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برای برخی از صاحبان مشاغل

 نامزدهای شورای شهر از شیوه های مجاز 
تبلیغاتی استفاده کنند
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 علیرضا سعیدی ، کاندید ششمین دوره شورای 
شهر بندرعباس در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا:
عدم هماهنگی و مدیریت یکپارچه شهری 

در بندرعباس موج می زند

داوری هدف همیشگی من بوده است

فقر موشکی در هرمزگان

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: هرمزگان در شرایط سختی به لحاظ شیوع بیماری کرونا قرار دارد و در حال تلاش 
برای کاهش شیوع این بیماری هستیم اما عده‌ای با عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، موجب انتقال بیماری کرونا به 

دیگران می‌شوند.
    به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان با بیان 

اینکه 9 شهرستان در استان هرمزگان همچنان در وضعیت قرمز شیوع کرونا قرار دارند، عنوان کرد: شهرستان‌های 
بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، حاجی‌آباد، قشم، بندرلنگه، بستک و پارسیان همچنان در وضعیت قرمز و 
شهرستان‌های بندرخمیر و سیریک در وضعیت نارنجی و شهرستان‌های بشاگرد و ابوموسی در وضعیت زرد 

شیوع کرونا هستند.

بیمه سامت  // مدیرکل  گروه خبر 
هرمزگان از پرداخت 287میلیارد 
 ریال درسال گذشته بابت هزینه 
هرمزگان   استان  خاص  بیماران  درمان 

خبر داد.
    دکتر علی علیزاده در گفتگوی خبری 
با روزنامه دریا گفت: دولت در سال‌های 
اخیر برنامه‌های جامعی در حوزه سلامت 

و بهداشت جامعه به اجرا درآورده است 
و سازمان بیمه سامت نیز به عنوان 
سازمانی پیشرو در پیاده‌سازی دولت 
الکترونیک، طرح‌های نوینی را در زمینه 
ارائه خدمات الکترونیک به جامعه هدف 
به انجام رسانده است.وی افزود: بیش از 
2297 نفر از بیماران خاص استان شامل 
بیماران تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی، پیوند 
کلیه و ام اس تحت پوشش بیمه سلامت 
استان قرار دارند که بیش از 57  هزار بار 
مراجعه به موسسات درمانی در سال ۹۹ 
داشته اند. مدیرکل بیمه سامت استان 
گفت: در سال گذشته ماهانه بیش از 24 
میلیارد ریال بابت هزینه درمان این عزیزان 
به موسسات درمانی پرداخت گردید . دکتر 
علیزاده با اشاره به اینکه موضوع بیماران 
صعب‌العلاج در دنیا به عنوان یک اولویت 

مهم سلامت که با هزینه‌های بسیار سنگین 
برای فرد بیمار و دولت به همراه دارد ، بیان 
داشت: فرهنگ سازی و توانمندسازی افراد 
در زمینه حفظ سلامت به خصوص آشنایی 
با روش‌های پیشگیری از این بیماری‌ها 
توسط مسئولین و متولیان سلامت جامعه 
نقش بسیار موثری در مدیریت بیماری‌های 

خاص ایفا می‌کند. 
  مدیریت اثر بخشی سلامت نیازمند داشتن 
اطلاعات درست و مناسب  که وجود 
این اطلاعات مفید نقش بسیار مهمی در 
تصمیمات و سیاست های کلان سلامت 
خواهد داشت در این راستا سازمان بیمه 
سامت تلاش می کند با اجرای مناسب 
طرح نسخه نویسی و پرونده الکترونیک 
اطلاعات بهینه را در اختیار پزشکان 
و بیماران قرار می دهد  تا علاوه بر 

تشخیص و درمان مناسب بیماران شاهد 
کاهش هزینه سامت برای مردم باشیم. 
مدیرکل بیمه سامت هرمزگان افزود: با 
توجه به اجرای پروژه‌های الکترونیک 
ارائه خدمات توسط سازمان بیمه سلامت 
و دقت درثبت نیازمندی‌های دارویی و 
درمانی بیماران خاص، امیدواریم  در آینده 
از برخی اشکالات و نقص‌های گذشته 
پیشگیری گردد . دکتر علیزاده افزود: 
بیمه شدگان عزیز ، پزشکان و موسسات 
ارائه دهنده خدمات  درمانی و دفاتر 
پیشخوان طرف قرار داد بیمه سلامت در 
 صورت مواجه شدن با مشکلات بیمه ای 
می توانند به سامان الکترونیک رسیدگی و 
پاسخگویی به شکایات بیمه سلامت  ایران 
)shekayat.ihio.gov.ir ( مراجعه 

نمایند . 

ادامه از تیتر یک //
   وی با گلایه جدی از افرادی که دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت 
نمی کنند، ادامه داد: این افراد با بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی، 
جان و سامتی خود، خانواده و دیگران را به خطر می‌اندازند. 
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم خودداری از  برگزاری تجمعات، 
مراسم های عروسی، ختم، دورهمی و مهمانی، افزود: با وجود این 
تاکیدات اما متاسفانه با برگزاری یک جشن تولد در هرمزگان، 
تعدادی از افراد مبتلا به کرونا شدند و متاسفانه دو نفر از مبتلایان 
فوت شدند.همتی، مراسم‌های عروسی، ختم، دورهمی ها و مهمانی 
ها را از دلایل اصلی ابتلا به کرونا در هرمزگان اعلام کرد و بیان 
داشت: متاسفانه عده‌ای به لزوم پرهیز از این مراسم‌ها توجه ندارند و 
باید از آنها به طور جدی گلایه کنیم و انتظار داریم مردم هرمزگان، با 
 وجود تاکیدات مکرر مبنی بر خودداری از این تجمعات و لزوم در 
خانه ماندن، عدم تردد غیرضروری، استفاده از ماسک، رعایت 
فاصله‌گذاری و تمامی پروتکل‌های بهداشتی برای مراقبت از خود، 
خانواده و دیگران، به کاهش شیوع بیماری کرونا کمک کنند.وی 
گفت: عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، موجب وضعیت 
قرمز شیوع کرونا در هرمزگان و اعمال محدودیت‌ها و تعطیلی 

مشاغل شده که زندگی و شغل مردم را تحت تاثیر قرار داده است 
و اگر توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی افزایش یابد، از این 
وضعیت عبور خواهیم کرد. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه همه 
فعالان در هر شغلی باید پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک 
و فاصله گذاری و بهداشت فردی را رعایت کنند، خاطرنشان 
کرد: باید از عادی انگاری پرهیز کنیم و علاوه بر استفاده از 
ماسک و رعایت فاصله گذاری، همچنان شستشوی دست و 
ضدعفونی اشیا را جدی بگیریم. همتی تصریح کرد: هرمزگان 
در شرایط سختی به لحاظ شیوع بیماری کرونا قرار دارد و در 
حال تلاش برای کاهش شیوع این بیماری هستیم اما عده‌ای با 
عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، موجب انتقال بیماری کرونا 
به دیگران می‌شوند.وی با بیان اینکه نزدیک به 10 هزار بیمار 
مبتلا به کرونا در هرمزگان، در قرنطینه خانگی هستند، اضافه کرد: 
از این افراد درخواست می‌کنیم که حتما قرنطینه را رعایت و در 
خانه بمانند تا بیماری را به دیگران منتقل نکنند.استاندار هرمزگان 
اظهار داشت: ظرفیت بیمارستان‌های هرمزگان با افزایش بستری 
بیماران مبتلا به کرونا، در حال تکمیل است و متاسفانه عده‌ای 
از بیماران مبتلا به کرونا هم بسیار دیر و با درگیری ریوی بالا 
به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند که باید در بخش مراقبت های 
ویژه بستری شوند و هر کس که احساس علائم بیماری کرونا را 
دارد به سرعت به نزدیکترین مرکز درمانی و بیمارستان مراجعه 
کند تا تست کرونا بدهد و تحت مراقبت قرار بگیرد. همتی عنوان 
کرد: 32 درصد از مبتلایان به بیماری کرونا در هرمزگان، کارکنان 

دستگاه‌ها، ادارات و بانک ها و 35 درصد از مبتلایان نیز از کارکنان 
 بنگاه‌های اقتصادی، تولیدی و صنعتی هستند که باید مدیران این

 بخش ها توجه جدی بر جلوگیری از انتقال کرونا داشته باشند 
و با برقراری انضباط کاری، با جدیت کامل دستورالعمل‌های 
بهداشتی را رعایت کنند و این امر را در اولویت اصلی قرار دهند و 
فرمانداران نیز نظارت جدی بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی 
و اعمال محدودیت‌ها داشته باشند. وی ادامه داد: دیگر مبتلایان به 
کرونا هم مربوط به بازار و اماکن عمومی است که این عدم رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی، موجب تعطیلی بازار و مشاغل شده و 
در تمام فعالیت‌ها نظارت ها افزایش می‌یابد و هر واحد صنفی و 
شغلی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکند، پلمپ طولانی 
مدت خواهد شد و از همه بازاریان، فعالان اصناف، کارکنان و 
مدیران کارخانجات، بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی، واحدهای 
صنعتی و مدیران و کارمندان همه دستگاه‌های اجرایی و ادارات 
و همه مشاغل، می‌خواهیم به طور جدی پروتکل‌های بهداشتی 
را رعایت کنند و تنها با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، جامعه 
می‌تواند فعالیت‌های خود را انجام دهد. استاندار هرمزگان افزود: 
نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و ستادهای 
تبلیغاتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در هرمزگان از 
برپایی تجمع خودداری کنند و در ستادهای تبلیغاتی نامزدهای 
انتخابات نیز پذیرایی صورت نگیرد و در این شرایط بهترین ابزار 
برای تبلیغات انتخابات، استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و 

فضای مجازی است تا سلامت مردم نیز حفظ شود.

گروه خبر // در دیدار مدیرعامل فولاد 
هرمزگان و چند تن از معاونین و مدیران 
این شرکت با مدیرکل سازمان حفاظت 
محیط زیست  که به مناسبت فرا رسیدن 
هفته محیط زیست انجام شد ، از فعالیتهای 
فولاد هرمزگان تقدیر و بر حمایت همه 

جانبه از تولید تاکید شد .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل 
شرکت فولاد هرمزگان در این دیدار با اشاره 
به نقش حیاتی سازمان حفاظت محیط زیست 
در ایجاد یک محیط سالم برای آحاد جامعه 
گفت : ماموریت سازمان حفاظت محیط زیست 
تمامی حوزه های جامعه را شامل می شود و 
این سازمان به نوعی از کل جامعه محافظت 
می کند. معروفخانی بر نقش اطلاع رسانی و 

آگاهی بخشی این سازمان  در جامعه تاکید کرد 
و گفت : محیط زیست و جامعه پیرامونی ما 
باید حفظ شود و تلاش کنیم این نعمتهای الهی 
برای آیندگان بماند .وی با اشاره به ارتباطات 

بسیار نزدیک این سازمان با شرکتهای صنعتی و 
تولیدی استان گفت: سازمان محیط زیست یک 
نهاد نظارتی است و دغدغه های این سازمان 
در حوزه حفظ محیط زیست باید مرتفع شود . 

  وی ضمن تقدیر و تشکر از مهندس مسیح 
مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان 
هرمزگان و همکاران ایشان گفت : فصل 
جدیدی از ارتباطات دو جانبه آغاز می شود 
و ما پروژه های مشترکی را با این سازمان در 
استان شروع خواهیم کرد و این امر در حوزه 
مسئولیت اجتماعی شرکت فولاد هرمزگان 
صورت خواهد گرفت که انشاالله به اطلاع عموم 
مردم شریف استان هرمزگان خواهد رسید . 
در ادامه این دیدار مهندس مسیح از همکاری 
شرکت فولاد هرمزگان با این سازمان تقدیر کرد 
و گفت : شرکت فولاد هرمزگان همکاری بسیار 
نزدیکی با این سازمان دارد و ما تمام تلاش 
مان را برای حمایت از تولید انجام خواهیم 
داد و بر این اصل اعتقاد داریم که موانع را از 
سر راه تولید برداریم .وی با اشاره به فعالیتهای 
مسئولیت اجتماعی فولاد هرمزگان در استان 
گفت : فعالیتهای این شرکت زبان زد خاص و 
عام است و این شرکت عملکرد قابل قبولی را 

در تمام حوزه ها از خود به جا گذاشته است .

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان :

پرداخت287میلیارد ریال هزینه درمان بیماران خاص هرمزگان
هشدار کرونایی استاندار هرمزگان ؛

 ستادهای تبلیغاتی از برپایی تجمع خودداری کنند

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان :

تمام تلاش مان را برای حمایت از تولید انجام خواهیم داد

هشدار کرونایی استاندار هرمزگان ؛

ستادهای تبلیغاتی 
 از برپایی تجمع خودداری کنند

 بهترین ابزار برای تبلیغات انتخابات ، استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی است تا سلامت مردم نیز حفظ شود

ادامه در همین صفحه

 گروه گزارش//  زمانی كه در محیط شهری ساخت 
و سازها بر اساس اصول و مطالعه همه جانبه چه از 
 حیث زیبایی شناسی و چه از حیث ایمنی انجام 
می شود، انضباط و آرامش شهری در آن محیط جاری 
می گردد و مردم نیز احساس رضایت و نشاط می 

كنند.
    اما زمانی كه شهر و مردم آن با معضل ساخت و سازهای 
غیراصولی و ساختمان هایی كه در میانه راه به حال خود 
رها شده اند، مواجه می شوند، موجی از آلودگی دیداری در 
آن محیط جاری می شود كه این آلودگی دیداری و اختلال 
 بصری در طول زمان منجر به آشفتگی ذهنی مردم شهر 
 می گردد.در هرمزگان تعداد کثیری از این سازه ها و 
پروژه های نیمه کاره به چشم می خورد که برخی از آن 
نه فقط برای زیبایی شهر بلکه برای حل مشکلات مردم 
مطرح و کلید می خورد اما نه تنها به بهره برداری نمی 
رسد بلکه مشکلاتی نیز برای مردم به وجود می آورد.
اگر از شهر بندرعباس و پروژه های مهندسی نشده و 
شکست خورده اش که در سلسله گزارش های قبل به 
 کرات به آن ها اشاره شده است ، بگذریم روستا ها و 
           شهرستان های اطراف نیز در پروژه های                                                   

                         نیمه کاره رها شده دست کمی 
                                      از بندرعباس ندارند. مشکل 

                                              

  بزرگ روستای دلبودنی که چندین سال مردم روستا 
با آن درگیر و خسارت و تلفات زیادی برای آن ها به 
وجود آورده بود  و ما در سال گذشته به آن پرداختیم ؛ 
جاده ای که راه ارتباطی روستای دلبودنی، کدوکار، گزریز، 
زرتی و خرگی، پشتکو با روستاهای همجوار آن ها که 
در مواقع بارندگی باعث بروز مشکلاتی برای اهالی در 
 تامین مایحتاج ضروری و رفت و آمد شان می شد . با 
پیگیری های مردم و دهیار روستای دلبودَنی طی 4 سال 
متمادی و نشست هایی که صورت گرفت، مقرر شده بود 
پل آبنمایی که در این مسیر وجود داشته به پل ارتباطی این 
روستاها با شهر و روستا های همجوار تبدیل شود؛ اما از 
این پروژه فقط پایه های آن احداث شده بود و باقی آن نیمه 
کاره رها شده بود . وقتی روزنامه دریا به سراغ اهالی رفت 
تا مشکل را از زبان آن ها بشنود یک سال و نیم از شروع 
این پروژه نیمه کاره گذشته بود . طاهر چنال دهیار روستای 
 دلبودَنی در گفت گوی قبلی ما که سال گذشته صورت گرفت، 
گفت : این پروژه نه تنها مشکل مان را حل نکرد بلکه به 
دلیل گود برداری هایی که برای احداث پل شد و رها شده 
است آب بیشتری در آنجا جمع می شود و نسبت به قبل 
مدت بیشتری جاده مسدود می ماند .وی همچنین افزود: 
در سال گذشته چندین مادر باردار به دلیل مسدود بودن 
راه برای وضع حمل با مشکل مواجه شدند و حتی مجبور 
شدند یکی از موارد را با بالگرد به بیمارستان انتقال بدهند 

که اگر بالگرد نمی آمد و یا دیر می رسید معلوم نبود چه 
             بلایی سر آن مادر و نوزادش می آمد. در چنین 
                                  وضعیتی اگر کسی مشکل 

 قلبی داشته باشد یا سکته کند مطمئناً به موقع به بیمارستان 
نمی رسند چرا که از این موارد کم نداشته ایم که جان خود 
را به دلیل مسدود بودن راه و دیر رسیدن به مرکز درمانی 
از دست داده اند . به گفته ی طاهر چنال در خصوص 
 پیگیری ها به معاون راهداری مراجعه کرده بودند اما 
بی نتیجه بود .همچنین با هزینه دهیاری تجهیزات لازم را 
از میناب به منطقه انتقال داده بودند و پروژه فقط نیازمند 
اجرا بود اما نهاد ها همکاری نکردند. پس از گذشت یک 
سال از پیگیری روزنامه دریا و انتشار مصاحبه و گزارشی 
در خصوص پل آبنمای نیمه کاره روستای دلبودنی، مجددا 
گفت و گویی با طاهر چنال ترتیب دادیم تا از حال اهالی 
و مشکلاتشان با خبر شویم .طاهر چنال طی این گفت 
و گو ضمن تشکر از روزنامه دریا بابت پیگیری مشکل 
روستا، اظهار کرد: چند ماه پس از چاپ و انتشار گزارش 
در روزنامه دریا مسئولین امر اقدام به تکمیل پروژه پل 
آبنما کرده و اکنون مشکل تا حدودی حل شده است اما 
هنوز آسفالت و نصب نرده های پل صورت نگرفته است که 
امیدواریم پس از انتشار این گزارش آن مشکل هم برطرف 
شود .وی افزود: پل آب نمای دیگری نیز وجود دارد که 
اگر مسئولین برای تکمیل و احداث آن نیز اقدام کنند مشکل 
بزرگی از روستا را حل کرده و بار سنگینی را از روی دوش 

اهالی برداشته اند. 

با پیگیری روزنامه دریا انجام شد

اتمام پروژه نیمه کاره پل آبنما روستای دلبودنی

یعقوب دبیری نژاد
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 » دنا « به ناوگان نیروی دریایی ارتش 
محلق می‌شود 

  گروه خبر// ناوشکن »دنا« چهارمین ناوشکن ایرانی از کلاس 
جماران این هفته در بندرعباس به آب انداخته می‌شود. در مسیر 
تحقق تمامی ابعاد رشد و ارتقای توانمندی نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسامی ایران، نیاز به ناوشکن‌های چابک و 
عملیاتی از سال 1388 با الحاق ناو جماران به ناوگان نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور فرماندهی معظم کل قوا آغاز 
شد.ناوشکن »دنا« پس از سه ناوشکن جماران، دماوند و سهند، 
چهارمین ناوشکن تماما ایرانی است که با دانش و توان بومی ساخته 
شده و 95 متر طول و 11 متر عرض و حدود 1500 کیلو وزن 
دارد. دنا اکنون آماده الحاق به ناوگان جنوب کشورمان است و قرار 
است امروز در مراسمی ویژه در بندرعباس و با حضور وزیر دفاع و 
فرماندهان ارتش و از طریق ارتباط زنده تصویری با رییس جمهور 
رسما به آب اندازی شود.دنا نسخه تکامل یافته ناوشکن‌های قبلی 
خویش است که با ارتقای تجهیزات و ادوات نصب شده بر روی آن 
قادر به تشخیص هرگونه تهدید سطحی و زیرساختی تا شعاع بیش 
از 200 کیلومتری بوده و این توانایی را دارد که پس از شناسایی، 
به آنان حمله کرده و یا جنگ الکترونیک کند.سامانه پیش برنده دنا 
نیز در نوع خود ویژگی‌های خاصی دارد. یک ساختار رانش که 
با 4 دستگاه موتور دیزل بهینه شده بومی و مجموعه انتقال قدرت 
ترکیبی جدید سبب شده تا این ناوشکن چالاکی ویژه‌ای داشته و 
توانایی دریانوردی طولانی را در دریاها و اقیانوس‌های متلاطم را 
داشته باشد.بروز رسانی سامانه های جنگ الکترونیک، موشکهای 
 سطح به سطح و سطح به هوا، سامانه سونار، پرتابگر اژدر، انواع 
توپ های سبک و سنگین و بزرگ تر شدن پد نشست و برخاست 
بالگرد در دنا از جمله ویژگی‌های خاص او برای کارآمدی هرچه 
بیشتر در ایفای مأموریت‌های رزمی و اطلاعاتی است.به گزارش 
فارس ، پیوستن دنا به نیروی دریایی ارتش بی‌شک افتخاری 
غرورانگیز در آستانه انتخابات پیش رو است که جلوه‌ای از اقتدار 

دفاعی ایران اسلامی را به نمایش می‌گذارد.

 نیاز فوری شهروندان بندرعباس ، بندرلنگه ، قشم 
و میناب به خون

  گروه خبر // مدیر کل انتقال خون هرمزگان گفت: 
شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، قشم و میناب نیاز فوری 
به خون دارند. ایمان زارعی  با اشاره به اینکه نیازمند حضور 
شهروندان با توجه به کاهش ذخایر خونی در استان برای اهدای 
خون هستیم، افزود: بیش از ۲۵۰۰ بیمار تالاسمی در استان، 
بیماران تصادفی و عمل‌های جراحی به طور مستمر و روزانه به 
خون نیاز دارند.وی با اشاره به نیاز خونی همه گروه‌ها عنوان کرد: 
شهرستان های، بندرعباس، بندرلنگه، قشم و میناب نیاز فوری 
به خون دارند و پایگاه های انتقال خون در این شهرستان ها با 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی آماده خونگیری از شهروندان 
نوع دوست هستند.زارعی با بیان اینکه آقایان هر سه ماه یکبار و 
خانم‌ها هر چهار ماه یکبار می‌توانند خون اهداء کنند، اضافه کرد: 
نیاز به اقدام فوری اهدای خون در ۱۴ روز آینده وجود دارد 
و اشخاص بصورت اینترنتی در سامانه انتقال خون هرمزگان 
می توانند نوبت بگیرند.به گزارش ایسنا ؛مدیر کل انتقال خون 
هرمزگان خاطرنشان کرد: مراکز انتقال خون در هرمزگان شامل 
بندرعباس حد فاصل چهار راه مرادی و فلکه برق، پایگاه انتقال 
خون بندرلنگه، پایگاه انتقال خون میناب و مرکز خونگیری قشم 

میزبان حضور مردم برای اهدای خون است.

خبر

خبری

دوشنبه 24 خرداد 1400

3 ذی القعده 1442

سال بیستم شماره 3624

    
سرمقاله

   کمتر روزی نیست که چندین پیام و تماس نداشته باشیم از 
خانواده هایی که برای معیشت، درمان، پوشک بچه، اجاره خانه، 
نداشتن کولر، یخچال، وسایل اولیه زندگی و.... درمانده شده و نیازمند 
کمک هستند. فقر با سرعت موشکی در حال اوج گیری است ودولت 
هم گویا صعود آن را فقط نظاره گر است و برخی هم باور ندارند  و 
نخواسته اند اقدامی در این حوزه داشته باشد. زنان بی سرپرست و 
بدسرپرست در حال افزایش است و هیچ نهادی هم خود را در مقابل 
آنها مسئول نمی داند. خانمی مشکل معده داشته و دکتر داروهایی 
برایش تجویز کرده و تاکید کرده این داروها بایستی تا پایان عمر 
استفاده کند که بدلیل مشکلات اقتصادی، از سال گذشته نتوانسته دارو 
را خریداری کند و مدتی است که بیماری معده اش بدتر شده است. 
خانواده دیگری دخترشان از زمان تولد مشکل کلیه داشته و مدت ها 
تحت نظر دکتر بوده و الان دو سال است دختر درد می کشد وبایستی 
معاینات دوره ای دریافت کند و نمی توانند. پیرزن روستایی دیگر 
بایستی هر سه ماه برای معاینه قلبش برود دکتر و الان دیگر توان 
رفتن به شهر برای دکتر ندارد. خانمی دیگر نیاز به چشم پزشکی 
ودکتر دارد و دهها مورد از خانواده هایی که توان مالی برای درمان 
ندارند. از آن طرف خانواده هایی دیگر هستند که حتی برای خورد 
وخوراک معمولی درمانده اند و سه وعده غذایی شان را نمی توانند در 
سفره داشته باشند. کودکان زیادی در محلات حاشیه ای و روستایی 
سوء تغذیه دارند. هرمزگان در فقر خوراکی در جایگاه نخست کشور 
قرار دارد که مایه شرمساری متولیان است که استانی که در صدر 
استان های درآمدزای کشور است، اما بدلیل ضعف مدیریت شان و 
بی توجهی به هرمزگانی ها، حال بایستی در فقر خوراکی و گرانی 
و بیکاری و... هم در جایگاه نخست باشند و احتمالا مسئولان به 
 این شاگرد اولی شان افتخار هم می کنند.مشکلات و معضلات و 
آسیب های اجتماعی در استان و حتی مرکز استان مورد بی توجهی 
مسئولان قرار دارد. اواخر سال گذشته که نماینده یکی از موسسات 
خیریه تهران را به برخی از محلات  حاشیه ای بندرعباس بردیم و 
با فعالان یکی از مراکز نيکوکاري از تعدادی از خانواده های محروم 
بازدید کردیم و وضعیت کوچه ها، فاضلاب های روان، خانه های 
بالا و زیر کوه ها در محلات و تنگی وتاریکی کوچه و نخاله ها و 
زباله، معتادان رها شده در کوچه ها و... را در محلات دیدند، به هیچ 
وجه باورشان نمی شد که چنین مناطقی هم در بندرعباس پرآوازه در 
اقتصاد و تجارت وجود داشته باشد و این فقر و محرومیت برای شان 
غیرقابل باور بود. دولت که در این سال ها نسبت به این وضعیت و 
محرومیت زدایی نتوانسته کارنامه درخشانی را داشته باشد. شوراهای 
شهر هم در رانت و بازی های سیاسی و جناحی غرق هستند وحتی 
مصوباتی را برای رفع مشکلات محلات شهر نداشته اند.حال که کمتر 
از یک هفته تا انتخابات ریاست جمهوری و شوراها باقی است، انتظار 
می رود مردم کسانی را بر مسند مدیریت کشور بنشانند و  کشتی شورا 
را به دست کسانی بسپارند که محرومیت و مشکلات و معضلات 

موجود را برطرف کنند.
    علی زارعی

گروه خبر // مردم انتظار دارند فقر موشکی در هرمزگان
بعنوان  شهر  شورای  نامزدهای 
احترام  قانون  به  محلی  قانونگذاران 
گذاشته و از اقلام و شیوه های مجاز 

تبلیغاتی استفاده کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، عزیزاله کناری 

فرماندار بندرعباس در جریان بازدید از 
سطح شهر بندرعباس و نحوه تبلیغات 
نامزدهای شورای شهر بندرعباس بیان 
کرد: مردم انتظار دارند نامزدهای شورای 
شهر بعنوان قانونگذاران محلی به قانون 
احترام گذاشته و از اقلام و شیوه های 
مجاز تبلیغاتی استفاده کنند.وی همچنین به 
کاندیداهایی که از اقلام تبلیغاتی خارج از 
ضوابط و قانون استفاده می کنند یادآوری 

نمود که تیم مقابله با تخلفات انتخاباتی 
شهرستان با هدف فراهم نمودن زمینه 
رقابت سالم برای همه نامزدها، با قدرت 
در حال نظارت و بخورد با این تخلفات 
هستند و ضمن جمع آوری اقلام تبلیغاتی 
خارج از چارچوب، موضوع و تعداد 
تخلفات هر نامزد نیز در پایان هر روز 
بصورت مکتوب به معاونت پیشگیری 
از جرم دادگستری کل استان و همچنین 

دادستانی شهرستان و هیئت نظارت 
شهرستان نیز اعلام می گردد و قطعا در 
ادامه فعالیت آن نامزد اثرگذار خواهد 
بود.وی در ادامه افزود: در ضمن برای 
شرایط کرونایی نیز ضوابط و مقرراتی 
برای فعالیت های تبلیغاتی نامزدها مصوب 
گردیده که در جلسات توجیهی همه این 
موارد تحت عنوان بایدها و نبایدهای 
تبلیغاتی به صورت مکتوب در ۴ برگه 

به نامزدها تحویل و تشریح گردیده است.
فرماندار بندرعباس در پایان تصریح کرد: 
از جمله اهم مواردی که نباید نامزدها طبق 
مقررات انجام دهند عبارتست از عدم 
هرگونه تجمع انتخاباتی ، مراسم سخنرانی، 
گفتگو و مناظره در مکانهای سربسته از 
قبیل مساجد ، سالن های اجتماعات ، 
تالارهای پذیرایی و سالن های ورزشی 
و هرگونه تجمع در محیط های بسته است.

فرماندار بندرعباس :

 نامزدهای شورای شهر از شیوه های مجاز تبلیغاتی استفاده کنند

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: 
اگر در جامعه به دنبال عزت، صلابت و پیشرفت 
هستیم باید فصل الخطاب، اجرای فرامین رهبر 
معظم انقلاب باشد و این موضوع تنها مربوط به 

ایام انتخابات نیست.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  دریادار پاسدار علیرضا 
تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در بازدید از 
یگان‌های موشکی این نیرو، با اشاره به نامگذاری 
شعار امسال توسط رهبر معظم انقلاب گفت: ما به 
شعار سال، بعنوان نقشه راه و یک منشور نگاه می‌کنیم 
و همه توان‌مان را برای تحقق پشتیبانی از تولید و 
کنار زدن مانع‌های آن به کار می‌گیریم.وی با تاکید بر 
اینکه باید طرح تامین امنیت در دریا‌ها مردمی شود، 
افزود: تلاش می‌شود امسال با توسعه بسیج دریایی 

مردم پایه و رفع برخی مشکلات در حوضچه‌های 
صیادی، زمینه صید و صیادی برای صیادان ارتقا داده 
شود.فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: افتخار ما است 
که خادم مردم شریف ایران اسلامی هستیم، ما و ملت 
عزیز ایران، اعضای یک خانواده هستیم و برای عزت 
و زندگی شرافتمندانه این مردم هر گونه خدمتی از 
دستمان برآید، ارائه خواهیم داد.وی با اشاره به اینکه 
آمریکایی‌ها زورگو و مستکبر هستند و با ثبات، امنیت 
و رشد اقتصادی، علمی و عزت بین المللی جمهوری 
اسامی مخالف هستند، گفت: آمریکایی‌ها شهید 
سلیمانی عزیز ما را ناجوانمردانه ترور کردند و در 
معاهده‌ها همیشه متقلب بوده‌اند و ملت‌ها و دولت‌ها 
را فریب داده‌اند و امروز نیز بدخواهان و دشمنان 
ملت ایران نمی‌خواهند مردم در انتخابات شرکت 

کنند؛ بنابراین مردم عزیزمان باید با بصیرت، برای 
حضور حداکثری در جشن تکلیف سیاسی انتخابات 
تلاش کنند.سردار تنگسیری افزود: امروز عزت، رشد 
و بالندگی در حوزه‌های مختلف دفاعی، ساخت و 
تولید انبوه تجهیزات نظامی و توان بازدارندگی در 
 نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران فقط و فقط با 
اجرایی شدن فرامین رهبر معظم انقلاب محقق شده 
است.وی به شاخص‌های تعیین شده از سوی رهبر 
معظم انقلاب برای تشکیل دولت اسلامی در گام دوم 
انقلاب اشاره کرد و افزود: با توجه به اهمیت فوق العاده 
دستگاه اجرایی کشور، فردی که رییس جمهور می‌شود 
باید با کفایت، با ایمان، ضد فساد، تبعیض و بی عدالتی 
باشد، عملکردش جهادی و انقلابی و باید برای توسعه 
کشور به توان و ظرفیت داخلی بویژه جوانان اعتقاد 

داشته باشد.فرمانده نیروی دریایی سپاه در بازدید از 
یگان‌های موشکی نیروی دریایی سپاه، سطح آمادگی 
رزمندگان دریادل مستقر در این یگان‌ها را مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: آنچه موجب تحصیل موفقیت‌های 
ما می‌شود توکل ما به خداوند متعال است، هر چقدر ما 
به خداوند سبحان بیشتر توکل کنیم، خداوند هم ما را 
در انجام وظایف و تکالیف مان موفق می‌کند، این وعده 

الهی و تخلف ناپذیر است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

پیشرفت ایران اسلامی با عمل به منویات رهبری محقق می‌شود 

 گروه خبر // از ابتدای امسال تاکنون ترانزیت کالا‌های نفتی و غیر 
نفتی در بنادر غرب هرمزگان بیش از سه برابر مدت مشابه پارسال 

است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: 
در این مدت ۳۷ هزار و ۱۸۷ تن کالای نفتی و غیر نفتی ترانزیت شده 
است.قاسم عسکری نسب افزود: از ابتدای امسال تاکنون۱۸ هزار دستگاه 
خودرو در این بندر تخلیه و بارگیری شده است.مدیر بنادر و دریانوردی 
غرب هرمزگان گفت: این خودرو‌ها با ۳ هزار سواری کش و کامیون حمل 
خودرو به کشور‌های عراق، افغانستان و همچنین کشور‌های آسیای میانه 
بارگیری و به درب خروج هدایت شده است.اداره بنادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان به عنوان قلب تپنده ترانزیت خودرو در ایران و چهار راهی امن 
برای ترابری دریایی و زمینی به کشور‌های آسیای میانه است.این بندرعلاوه 
بر ترانزیت کالا و مسافر، فعالیت صادراتی، وارداتی و کاپوتاژ را پشتیبانی 
 می‌کند که این امر سبب شده است بندرلنگه همچنان در عرصه ملی و 

بین المللی فعال باشد.

افزایش سه برابری ترانزیت کالا در بنادر غرب هرمزگان 

گروه خبر // دکتر جمالدینی از کمک 
 یک میلیارد ریالی انجمن مطالعات

 برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان به 
کتابخانه های روستایی این استان خبرداد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر » 
محمد جمالدینی « گفت: انجمن مطالعات 
برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان این 
روزها در کنار برنامه های محوری خود، 
 درصدد تجهیز کتابخانه های روستایی در 
شرقی ترین منطقه از هرمزگان برآمده است.
وی افزود: انجمن مطالعات برنامه درسی به 
منظور ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و 
همچنین ارتقاء سطح بینش و آگاهی جوامع 

 روستایی به ویژه مناطق محروم اقدام به تجهیز 
کتابخانه های روستایی در شرق هرمزگان کرده 
است.جمالدینی با بیان اینکه در گام نخست این 
حرکت، چهار باب کتابخانه روستایی بخش 
لیردف در شهرستان جاسک تجهیز خواهد 
شد، افزود: این انجمن برای تجهیز کتابخانه 
 روستاهای » زهریکار « ، » شمشی «، 
» سورچاد « و » کاشی « چهار هزار جلد 

کتاب اهدا می شود.
   نماینده انجمن مطالعات برنامه درسی 
ایران شعبه هرمزگان عنوان کرد: برای تهیه 
این تعداد کتاب، بالغ بر یک میلیارد ریال 
اعتبار تخصیص یافته است.جمالدینی با 

اشاره به اینکه در آینده نزدیک نیز چهار 
باب کتابخانه روستایی دیگر در بخش 
 لیردف تجهیز خواهد شد، اظهار کرد: این 
 کتابخانه ها در روستاهای » ونک «، 
» گوهرت «، » زیکدف « و » پیوشک « 
خواهد بود.وی تصریح کرد: اعضای انجمن 
مطالعات برنامه درسی هرمزگان با قلب های 
بزرگ‌، دستان پر مهرشان را به همدیگر گره 
زده اند تا احسان کنند و بدون هیچ گونه 
چشمداشتی پازل بزرگ کتابخوانی را نزد 
همنوعان خود در مناطق صعب العبور و 
محروم بخش لیردف در شرقی ترین نقطه 

استان را تکمیل کنند.

نماینده انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان خبرداد

کمک یک میلیارد ی انجمن مطالعات برنامه درسی به کتابخانه های روستایی

پشت پرده سیاست 

  قول هایی را که دادیم صد در صد عملی می کنیم از یارانه ۴۵۰ هزار تومانی، تا حقوق   
خانم های خانه دار . به هرروی،آخرین مناظره ریاست‌جمهوری 1400 هم برگزار شد و کمتر از 
یک هفته دیگر هم روز انتخابات فرا می‌رسد. حالا باید دید که این سه مناظره و به ویژه مناظره 
سوم چقدر بر میزان آرای نامزدها تأثیرگذار بود؟ یافته‌های ششمین پیمایش ملی کیو نشان می‌داد، 
پس از دومین مناظره تلویزیونی و با نزدیک شدن به زمان انتخابات، همچنان بخش قابل توجهی 
از افراد)47درصد( معتقدند فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس‌جمهور شود.براساس نظرسنجی ایسپا 
نیز،۶8.1 درصد افرادی که در سال ۹۶ به ابراهیم رئیسی رأی داده بودند قطعاً در انتخابات 
پیش‌رو شرکت خواهند کرد. در مقابل 42.6 درصد افرادی که سال ۹۶ به حسن روحانی رأی 
داده‌اند گفته‌اند قطعاً در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ مشارکت می‌کنند. از بین افرادی که در 
سال ۱۳۹۶ به حسن روحانی رأی داده‌اند و اکنون گفته‌اند قصد شرکت در انتخابات پیش رو را 
دارند، 60.5 درصد به ابراهیم رئیسی رأی می‌دهند، 9.1 درصد این افراد به محسن رضایی و 5.4 
درصد به عبدالناصر همتی رأی خواهند داد.  از بین افرادی که در سال ۱۳۹۶ به ابراهیم رئیسی 
رأی داده‌اند و اکنون گفته‌اند قصد شرکت در انتخابات پیش رو را دارند، 78.3 درصد به ابراهیم 

رئیسی رأی می‌دهند.
لاریجانی: شورای نگهبان دلایل عدم احراز صلاحیتم را اعلام کند 

علی لاریجانی رئیس سابق مجلس شورای اسلامی و نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری که صلاحیتش از سوی شورای نگهبان در انتخابات احراز نشد، در نامه‌ای از شورای 
نگهبان خواست کلیه دلایل عدم احراز صلاحیتش را به صورت رسمی و عمومی اعلام کند. 
به گزارش فارس، متن نامه علی لاریجانی به  این شرح است:«باسمه تعالی/با تبریک سالروز 
بزرگداشت حضرت معصومه )سلام ا... علیها( و گرامی‌داشت روز دختر؛از شورای محترم نگهبان 
خواهشمندم بین خود و خدا با توجه به اثبات کذب بودن گزارش‌های داده شده به آن شورا در 
رابطه با بنده و خانواده‌ام در جریان بررسی احراز صلاحیت‌ نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، 
کلیه دلایل عدم احراز صلاحیت این جانب را بدون هرگونه پرده پوشی به صورت رسمی و عمومی 
اعلام فرمایید. حداقل به اجرای سیاست‌ کلی مصوب رهبری معظم انقلاب در باب پاسخگویی 
آن شورا عمل کنید.«همزمان،عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در توئیتی نوشت: 
احراز و عدم احراز صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری بر اساس اسناد و مدارک کافی و قابل 
اعتماد انجام پذیرفته و برای اعتراض به عدم احراز صلاحیت و انتشار عمومی دلایل آن در 
قانون انتخابات ریاست جمهوری حکمی پیش بینی نشده است.سپس لاریجانی نیز در توئیتی 
نوشت:«مطابق دستور حاکمیتی رهبرانقلاب در پی ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات در سال 
۹۵ و پیرو بند ۱۱-۲، شورای نگهبان موظف است در صورت درخواست داوطلبان انتخابات 
ریاست جمهوری در خصوص دلایل ردصلاحیت به آنان به صورت مکتوب دلایل خود را ارائه 
نمایند.«لاریجانی همچنین با صدور بیانیه ای دیگر و در بخشی از آن نوشت: با توجه به عدم 
دریافت دلایل رد صلاحیت این جانب، مجدد این درخواست را اعلام می کنم اما چرا بر این امر 
اصرار دارم؟  در تاریخ 82.10.24، رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای شورای نگهبان درباره 
احراز مجدد صلاحیت حتی نمایندگان مجلس فرمودند: آن وقت که صالح بود، حالا صلاحیتش را 
استصحاب کنید.اگر خلافش ثابت نشده، این احراز، استصحاب است و هیچ لزومی ندارد که انسان 
بخواهد از طریق دیگری این صلاحیت را احراز کند.  صلاحیت این جانب یک بار برای ریاست 
جمهوری و چندبار برای مجلس، مورد تایید شورای نگهبان واقع گردیده است.  آیا این جا جای 
استصحاب نبود؟  مگر این که با این بیان صریح رهبری معظم، شورای محترم، استنادات قوی داشته 
که بیان رهبری در استصحاب را کنار گذاشته اند. یعنی عملا به رد صلاحیت این جانب رسیده اند. 
بنابراین انتظار طبیعی است که بنده اسناد و مدارک کافی و قابل اعتماد شورا را جدی تر مطالبه کنم.  

مناظره آخر جان گرفت 
سومین و آخرین مناظره انتخاباتی سیزدهمین دوره ریاست جمهوری با موضوع 
»دغدغه‌های مردمی« برگزار شد. نامزدها تا جایی که می توانستند همه برگ‌های خود را 
برای مواجهه با یکدیگر رو کردند. کارشناسان و تحلیلگران نیز این دور از مناظره را بهتر 
از دو مناظره قبلی ارزیابی کردند.به نوشته نامه نیوز،مثلا ابوذر ندیمی، فعال سیاسی گفت: 
»در مجموع این دور از مناظره بهتر از دورهای قبل بود. این دفعه به خاطر فرصت ‌بیشتر، 
به نقد افکار و  آرای یکدیگر بیشتر پرداختند«محمد صادق کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا 
نیز مناظره سوم را مشخص کننده صف‌بندی انتخابات دانست و گفت: »این مناظره و به 
ویژه آن متن احساسی که آقای همتی در نوبت آخر قرائت کرد، صف بندی‌ها را مشخص 
کرد«.با این حال، بوربور عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت:«مردم عادی نگاه 
می کنند جریان کلی کشور به کدام سو می رود. قاطبه مردم نیز به جریان کلی می پیوندند 
بنابراین مناظره سوم نامزدها تحولی در آرایش صحنه انتخابات ایجاد نمی‌کند.«برخی از 
نظرخواهی های تلگرامی نیز  مانند کانال آخرین خبر،کانال خبرگزاری فارس و کانال 
نظرسنجی فوری از این حکایت داشت که به ترتیب آقایان رئیسی،قاضی زاده هاشمی 
 و همتی برنده مناظره سوم بوده اند.در ادامه به برجسته ترین جملات هفت نامزد اشاره 
می کنیم: قاضی زاده هاشمی خطاب به روحانی: از دفترتان بیرون بیایید؛ حاضرم مناظره 
کنم. دولت فعلی، فرصت مذاکره را  از بین برد. گاهی مردم می‌گویند دلمان می‌خواهد 
بخوابیم و بیدار شویم و بفهمیم ۸ سال گذشته خواب بوده، ما واقعا باید این سال ها را 
تمام کنیم و اجازه ندهیم تکرار شود. همتی: رئیسی سرگروه این پنج نفر است؛ این‌ها روی 
کار بیایند تحریم‌ها شدیدتر می‌شود.  می دانید اینترنت امنی که رئیسی از آن گفته، یعنی 
چه؟ یعنی بسته شدن اینستاگرام؛ روز انتخابات‌ بزنید زیر میز و نگذارید ۲۸ خرداد بشود 
۲۸ مرداد. همتی لیست ۱۱ بدهکار عمده بانکی را نیز تحویل رئیسی داد تا آن را در 
 جریان مناظره اعلام کند.رئیسی: سامانه شفافیت ایجاد می‌کنیم. برجام را یک دولت مقتدر 
می تواند اجرا کند نه شما. درباره لیست 11 نفره بدهکاران بانکی: اگر آقای همتی باید این 
لیست را می‌داده چرا قبلا نداده و اگر نباید می‌داده چرا این کار را در مناظره انجام داد؟ اگر 
قرار به دوقطبی با من باشد، با شما)همتی( دوقطبی ساخته نمی شود. زاکانی : همتی یک 
حرف درست زد و گفت روحانی اقتصاد نمی فهمد، درست می گویید، اگر می فهمید شما 
را رئیس بانک مرکزی نمی گذاشت! آقای همتی گفتند که من مخالف افزایش قیمت بنزین 
بودم؛ اما نامه رسمی شما وجود دارد که درخواست دادید که بنزین گران شود تا کسری 
بودجه دولت جبران شود. علاوه بر حقوق نجومی، حالا پررویی نجومی هم داریم! جلیلی: 
با سفارش برنامه به اندیشکده ها که برنامه درست نمی شود. به طور قاطع می گویم امضای 
کنوانسیون ها از جمله »اف ای تی اف« هیچ نفعی برای کشور ندارد. می فرمایند 200 
کشور عضو اف ای تی اف هستید؛ شما حتی نمی دانید عضو اف ای تی اف هستید؛ چرا 
از ما طلبکار هستید. ایران با همه ظرفیت هایش می گوید چهار سال آینده باید چهار سال 
جهش باشد. مهرعلیزاده: نگاه ارباب رعیتی باید از بین برود؛ اشکنه خوردن و لنگ پوشیدن 
راه حل نیست . اگر کرونا خطرناک است دو روز پیش جناب رئیسی در خوزستان شوآف 
و تبلیغات می‌کنند من می ترسم آقای رئیسی به این ترتیب می‌خواستند سید محرومان 
شوند، امروز بشوند سید مرحومان.  آقای رئیسی، حالا که مهربان شده‌اید، دستور دهید 
فیلترینگ‌ها برداشته شود. محسن رضایی : ۵۰ سال است گرانی داریم، مدیران کشور 
درگیر جنگ زرگری هستند. قرار بود اقدامات دولت، به یک شاهکار بزرگ در رفع 
تحریم ها تبدیل شود؛ تحریم ها که برطرف نشد هیچ، تحریم های سنگین به وجود آمدند.
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نیست در شهر پرایدی که دل ما ببرد!!
نیست در شهر پرایدی که دل ما ببرد
بختم ار یار شود ، بنزم از اینجا ببرد

کو حریفی کش و سر مست که پیش کرمش
پژوی سوخته دل نام تمنا ببرد!
راهبانا! ز خطر بی خبرت میبینم

آه از آن روز که راهت گل رعنا ببرد
خطر مرگ نمرده است ، مشو ایمن از او

شاید امروز نکشتت ، که فردا ببرد
روزها آن همه پول را به سمند میبازیم
تا که شب دزد عزیزی ، به یغما ببرد

بوق بنز ها چه صدا باز دهد ، عشوه مخر
شروولت کیست که دست از ید بیضا ببرد!!

ما نباید سوارِ  اوتولِ خوب شویم
بلکه سودش همه را صِرفه اعَِداء ببرد

حافظ ار جان طلبی کیسه هوا آپشن است
جیب از غیر بپرداز و بهل تا ببرد!!

  مهدی انصاری 
عرعر عاشقانه

تا رفیقی گفت گویا بی خبر عاشق شدم
بر نگاری خوش خرام  عاشق شدم

لحظه ای در هم شدم ، دیدم که بنده هم چو‌او
در تله افتادم و با گوش کر عاشق شدم

داد میزد مادرم ، بچه بدام افتاده ای
گوش رابستم و عاشق شدم

عرعر عشقم ، دوبیتی و غزلها می سرود
برهمان دلبسته ی بر سیم و‌زر عاشق شدم
چلهّ اي بگذشته از آن روزها و من كنون
لاف مي بافم   بسان شير نر عاشق شدم

  کرامت اله قرمزی

طنز

شوراها یکی از ارکان نظام و پارلمان محلی هستند 
که وظیفه اصلی آنها پیگیری امور مهم شهری، انتخاب 
شهردار و نظارت بر اجرای امور شهری است. ایجاد 
 سازمانی به نام شهرداری عالی ترین تدبیری بود 
که از طرف دنیای متمدن برای پاسخگویی به 
نیازمندی ها و توقعات بیشمار ساکنین شهرها به کار 
برده شد. تشکیل شوراهای اسلامی شهر که شاید 
مهمترین گام در تشکیل یک جامعه مدنی است را 
می توان در مجموع حرکتی مثبت و در راستای 
بحث واگذاری امورجاری شهرها به شهروندان و در 
نتیجه تحقق اهداف ماورأ این مهم که همانا کاهش 
تصدی گری و در نتیجه حذف بسیاری از وظایف 
 دست و پاگیر دولت که بعضا مشکلاتی را برای 
رده های بالای مدیریتی دولت ایجاد نموده بود را 

عنوان کرد.
  اعضای شورای شهر را با توجه به وظایف 
مندرج درقانون شوراها، اگر جمعی از  متخصصان 
شهرسازی، معماری ، فرهنگی، جغرافیایی، جامعه 
شناختی و حقوقی تشکیل دهند بهتر می‌توانند مسائل 
و مشکلات شهری را حل کنند .لذا شهرت، شعار و 
جناح بندی‌های سیاسی نباید دلیل بر انتخاب افراد 
باشد چرا که قرار است این افراد انتخاب شده به مدت 
چهار سال زمینه ساز اصلی‌ترین تصمیمات مدیریت 

شهری باشند.
 با عنایت به نص صریح قانون اساسی درباره لزوم 
تشکیل و جایگاه شوراها، این مهم باید مورد توجه 
قرار گیرد که ماهیت شورای شهر یک نهاد خدماتی، 
اجتماعی است که باید از نگاه سیاسی به این نهاد 
پرهیز کرد. ششمین دوره انتخابات شوراهای شهر 
آغاز شده است و افراد، گروه های مختلف سیاسی 
و نهاد های تخصصی در حال رقابت در این انتخابات 
هستند و لیست هایی از داوطلبان کاندیدای شورا، 
در شبکه های اجتماعی منتشر گردیده است . در 
عرصه تبلیغات انتخابات، مسائل درست و نادرست 
زیادی مطرح می شود که باید مراقب بود، عده ای، 
می خواهند با عوام فریبی و طرح مسائل نادرست، بر 
اراده و رای مردم تاثیر بگذارند و کرسی  های شورا 

را از آن خود نمایند. 

  باتوجه به مطالب بالا و با شروع تبلیغات 
از  رسمی كاندیداهای شورای شهر  كه 
20خرداد ماه در سراسر کشور آغاز شده است 
تبلیغات رسمی كانديدا های شورای اسامی 
 شهر  بندرعباس نیز در حال برگزاری است، در 
جای جای شهر و اماكن عمومی و خصوصی گرفته، 
عكس هایی رنگ و وارنگ با شعارهای قشنگ و گاه 
باور نكردنی خودنمایی می كند شعارهایی كه گاهی 
تنها در حد شعار روی كاغذهای تبلیغاتی جاخوش 
می كند و گاهی همین شعارهای به ظاهر قشنگ و 
به باطن توخالی زمینه ورود یك نفر را به شورای 
شهر و یا حتی به كرسی های بالاتر فراهم می كند. 
در این دوره افراد بسیاری از اقشار جامعه با سمت‌ ها 
و مشاغل گوناگون به‌عنوان کاندیدا در این عرصه با 
یکدیگر رقابت می کنند  که همچنان احتمال افزایش  
این رقم در این  دوره محتمل است. شرکت این تعداد 
از افراد)134 نفر( در انتخابات شوراها بیانگر این نکته 
است که افراد با توانمند ی‌های مختلف علاقمند به 
حضور در شوراها و فعالیت در این نهاد مدنی هستند.

   از استاد دانشگاه، روحانی، فرهنگی و کارمند گرفته 
تا بازاری، ورزشکار، دانشجو و … تنوع و دربرگیری 
اقشار مختلف در این مقوله حاکی از این مطلب است 
که شوراها به یک قشر یا یک گروه خاص تعلق 
ندارند و همه افراد جامعه می‌ توانند در مدیریت 
شهری سهیم باشند. با نگاهی به پوسترها و تراکت‌های 
تبلیغاتی کاندیدا و بررسی شعارهای مطرح‌شده در 
می‌یابیم عده‌ای از دوستان ظاهراً با اهداف و ساختار 
شوراها کمتر آشنا هستند و در شعارهای تبلیغاتی 
از وعده‌هایی رونمایی می‌کنند که در مقاطعی فراتر 
از توان رئیس‌جمهور مملکت است! ریشه‌کن کردن 
بیکاری، اشتغال‌ زایی، ساخت جاده، پل، ساخت 
ساختمان های عمومی و ورزشگاه، وعده ساخت و 
احداث پروژه های مختلف عمرانی، احداث پارک، 
ایجاد فضای سبز گسترده، پیگیری پروژه‌های بر 
زمین‌مانده و … بخشی از وعده‌ های کاندیداهای این 
دوره است. درصورتی‌که بر اساس قانون برای اعضای 
وظایفی مشخصی تدوین‌شده است که حرکت برخلاف 

آن میسر نیست.
   بی‌ هیچ تردید نظرات، ایده‌ها و پیشنهاد‌های 
کاندیدا های شوراها محترم و در برخی موارد 

قابل‌اعتنا و به‌روز است، ولی آنچه مردم از کاندیداها و 
اعضای منتخب شوراها قبل و بعد از انتخابات انتظار 
دارند، حرکت در مسیر قانونی شوراها و پرهیز از 
عملکرد جناحی، سیاسی و قومیتی است. تصمیم‌گیری 
و خلق راهبردهای جدید بر اساس منابع مالی در 
دسترس و امکانات هر شهر با نگاه منطقی اولویت 
محور، استفاده از توان و ظرفیت بخش خصوصی و 
تلاش در جهت ایجاد درآمد پایدار با رویکرد خلاقانه 
کلید حل بسیاری از معضلات مدیریت شهری است. 
درواقع داشتن برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلند 
مدت می‌تواند در توسعه  مدیریت  شهری مؤثر واقع 
شود و اگر همه برنامه‌ها ۴ ساله طراحی و مدیریت 
شوند، در عمل اتفاق خاصی را در مدیریت شهری 

شاهد نخواهیم بود.
  اما بدون تردید شعار کلیدی که از چشم بسیاری از 
کاندیدا مغفول مانده، هوشمند سازی شهر و استفاده 
از فناوری ها و تکنولوژی‌های نوین می باشد امید 
است که این هدف مهم واساسی نیز مدنظر کاندیداهای 
محترم شورای شهر بندرعباس با توجه به همه گیری 
ویروس کرونا قرار گیرد. در پایان ذکر این نکته 
ضروريست که اهداف و برنامه‌ های آرمان محور و 
اصولی محقق نخواهند شد مگر به مدد توسل و تکیه 
به خرد جمعی و استفاده از همه پتا نسیل های شهر 
و شهروندان، استفاده از تجارب بزرگان شهر و استان، 
تشکیل کارگروه و اتاق فکر مستقل در هرکدام از 
موضوعات شهری، پرهیز از قومیت‌گرایی و سیاسی 
بازی، توجه به نیازهای اساسی شهر، اولویت‌بندی 
نیازهای شهری و ایجاد درآمدهای پایدار با رویکرد 
خلاقانه از خواسته‌های اصلی شهروندان در بحث 

مدیریت شهری محسوب می‌شود. 
در ضمن وظیفه شرعی و ملی، مسئولیت اجتماعی 
و شهروندی ایجاب می کند همه شهروندان علی 
الخصوص نخبگان، تشکل های اجتماعی، مسئولان، 
شخصیت ها و نهادهای نظارتی ضمن حضور 
درانتخابات وتشویق آحاد مردم به حضور در این 
عرصه پیش رو یاریگر شهروندان جهت انتخاب افراد 
متخصص ومتعهد نیز باشند.به امید آنکه منتخبین آینده 
شوراها با برنامه‌های جدید و توسعه‌یافته در مدیریت 
شهری تحول ایجاد کرده و زمینه داشتن شهری زیبا و 

آباد را فراهم سازند.

نگاهی به شعارهای کاندیداهای شورای اسلامی شهر بندر عباس
یادداشت

  گروه مصاحبه//  هر زنی توانایی هایی 
دارد که می تواند با دقت نظر و ظرافت های  زنانه 

خویش آنها را شکوفا سازد. 
تو نیز استعداد هایی داری که با نیروی خلاقانه 
خویش می توانی آنها را در ملاء عام شکوفا سازی.  
 همین الان از جای خود برخیز و برای موفقیت در 
میدان های نبرد آمادگی بدن خود را به رخ همگان بکش .در 
این شماره از روزنامه دریا با "سیده عسل موسویان آبکنار" 
داور مسابقات هندبال ساحلی کشوری که توانست در سن کم 
زمانی که تنها 17 سال داشت با تلاش و کوشش و پشتیبانی 
خانواده تحت حمایت اساتید و مربیان، خود را به درجات 
قابل توجهی برساند که می تواند الگویی برای دوستداران 

ورزش باشد به گفتگو پرداختیم : 
دریا: خودتان را معرفی کنید؟

  سیده عسل موسویان آبکنار هستم . 20 سال سن دارم متولد 
بندر انزلی اما بزرگ شده بندر عباس هستم .

دریا:  در چه رشته ورزشی فعالیت می کنید؟
هندبال.

دریا: داوری را از چه سالی شروع کردید و چگونه 
وارد این عرصه شدید؟

من داوری را از سال 97 شروع کردم در آن دوره 
نه در کلاسی شرکت کرده بودم نه دوره خاصی 
 دیده بودم با توجه به آن چیزی که در مسابقات 
می دیدم وبازی می کردم و آن قوانینی که می دانستم به 
فعالیتم ادامه دادم. اما در همان سال 97 یک دوره کلاس 
آموزش درجه 3 هندبال ساحلی در بندر انزلی برگزار شد 
که توانستم در آن شرکت کنم و می توان گفت اولین گام 
من به این سمت بود .از طرفی پدرم انسانی ورزش دوست 
 بود و این باعث می شد هیچ وقت من با کمبود امکانات که 

می توانست شامل موارد زیادی باشد مواجه نشوم. 
دریا: مدارج داوری را زیر نظر چه اساتیدی طی 

کردید؟ 
من درجه 3 ساحلی خود را در استان گیلان، 
شهرستان بندرانزلی دریافت کردم اما بعد از گذشت 

یک سال متوجه شدم دوره کلاس های داوری درجه 
2 ساحلی قرار است در استان اصفهان برگزار شود 
اما به دلیل اینکه بعد از دریافت هر کارت داوری 
 مدت زمان 2 سال باید بگذرد تا بتوانم کارت درجه
 بالا تر را بگیرم و این من را نگران کرده بود که هیئت 
هندبال تلاش خود را کرد و موفق شد از فدراسیون مجوز 
شرکت من در کلاس درجه 2 ساحلی را دریافت کند من 
هم با تلاش موفق شدم  و جزو 20 بانوی اول ایران هستم 
که توانستند کارت درجه 2 ساحلی را دریافت کنند . دوره 
درجه 3 ساحلی را زیر نظر خانم "آزاده وصیلی"، درجه 2 را 
زیر نظر خانم صادقی  و آقای می آبادی و درجه 3 سالنی را 
در شهرستان بندر عباس زیر نظر خانم تهرانی دریافت کردم.

 دریا: در داوری الگوی خاصی داشتید؟
به هر حال هر فردی برای طی کردن مسیری که در نظر دارد 
یک الگو و فرد خاصی برایش وجود دارد که دوست دارد آن 
را الگوی خود قرار دهد . برای من یک کوبل بانوان کشور که 
در مسابقات آسیای هم قضاوت کردند و دعوت شدند و یک 
کوبل آقایان کشور که آنها هم بازی های آسیایی را دعوت 
شدند و قضاوت کردند و جز پر افتخار ترین کوبل های ایران 

هستند همیشه جز الگوهای  من بودند.
 دریا: از سابقه داوری تان بگویید و اینکه تا به حال 

در چه سطحی قضاوت نموده اید؟
خدارا شکر می کنم که فردی خوش شانس بودم و از 
همان زمان که کارت ساحلی ام را دریافت کردم توانستم 
در مسابقات کشوری قضاوت کنم یکی از دلایلی که همیشه 
باعث شده به هدفم بیشتر توجه کنم و برایش بیشتر تلاش 
کنم این بود که در تمامی دوره های مسابقات کم سن و سال 
و کوچک ترین داور بودم و در ایران تنها داوری بودم که 

توانست با 19 سال سن درجه 2 ساحلی را دریافت کند.

 دریا: مهم ترین بازی هایی که تا به حال قضاوت 
نموده اید کدام بازی ها بوده اند؟

 تا آنجایی که به یاد دارم دو مسابقه ایی که از نظر خودم جز 
مهم ترین قضاوت ها بوده مسابقات رده بندی نکو داشت 
اصفهان بود که حساسیت های خودش را داشت و بازی 
دیگری هم بازی اشتاد سازه مشهد و اصفهان بود که هر دو 
تیم مدعی قهرمانی بودند و آن بازی هم حساسیت و استرس 
 خودش را به دنبال داشت و شاید کوچک ترین اشتباه 

می توانست یک تیم را خراب و از بین ببرد .
دریا: بهترین خاطره شما از داوری هایتان چه بوده ؟

 بهترین خاطره ایی که بیشتر اوقات در ذهنم خطور 
می کند حدود دو سال پیش در بازی اصفهان بود که من 
در قسمت تن به تن مسابقات سوت شروع بازی را زدم 
و بازی شروع شد در همان حال من سوت را از دهانم 
بیرون نیاورده بودم نفس عمیق کشیدم و سوت به صدا در 
آمد و تمام بازیکنان و تماشاچیان رو به من خیره شدند 
و من در عین ناچاری مجبور شدم خطا اعلام کنم و این 
موضوع متاسفانه باعث حذف تیم شد و این موضوع 
شاید جزو بدترین اتفاقات هم به حساب بیاد اما از طرفی 
 دیگر جز بهترین خاطراتم هم محسوب می شود زیرا 
تجربه ایی بود برای دانستن اینکه هیچ وقت نباید این کار 

را می کردم.
 دریا: سخت ترین روز داوری شما؟

سخت ترین روز داوری من در اسفند ماه  سال 99 بود 
که مسابقات هندبال ساحلی کشوری در استان هرمزگان 
برگزار شد . بازی بین تیم اشتاد سازه مشهد و اصفهان 
بود دو تیمی که مدعی قهرمانی بودند و به امید اول شدن 
در مسابقه شرکت کردند هر تیمی که شکست می خورد 
در رده سوم یا چهارم قرار می گرفت و تیم برنده در رده 

اول و دوم و هر دو تیم زیر نظر مربیانی بودند که برای 
 داور تنش عصبی و استرس ایجاد می کردند و بعد از این 
مدت گذر زمان هر وقت در ذهنم می آید می تواند یاد آوری 

روز  سختی برای من باشد .
دریا: آیا مسئولان ورزش استان و شهرستان 

انتظارات شما را برآورده کرده اند؟
خدارا شکر آقای آیین جمشید رئیس هیئت هندبال استان 
هرمزگان بسیار فرد موفق و فعالی در فدراسیون هستند و با 
تلاش و پشتکار ایشان هندبال ساحلی 5یا6 دوره برای بانوان 

برگزار شده که بندر عباس توانسته میزبانی این مسابقات را 
بر عهده بگیرد .

دریا : آیا به داوری می توان به عنوان یک شغل نگاه 
کرد؟

 در واقعیت من هنوز نتوانسته ام به داوری به عنوان یک شغل 

نگاه کنم چون آن دست مزد و حق الزحمه ایی که دریافت 
می شود در حد خرید یک ست ورزشی برای مسابقات  
است . نه کمتر و نه بیشتر. در کل باید به دید علاقه در این 

حرفه فعالیت کرد نه به دید شغل و درآمد زایی .
دریا: اگر برگردیم به روز اول باز هم داوری را 

انتخاب می کنید؟
من اگر به عقب بر می گشتم قطعا خیلی زودتر برای شروع 
 و یادگیری کلاس ها و دریافت کارت و ارتقا درجه اقدام 
می کردم به این خاطر که داوری هدفی بوده و هست که من 
با تمام وجود و از ته دل آنرا دوست دارم و خوشحالم که این 

راه را انتخاب کردم.
دریا: در آخر اگر حرفی دارید بفرمایید:

 از شما و روزنامه دریا تشکر می کنم که این 
 فرصت را به من دادید  و یک تشکر ویژه هم از 
خانواده ام  دارم که در تمام لحظات تمام وقت و حوصله 
خود را در اختیار من گذاشتند و هیچ امکاناتی را از من دریغ 
نکردند هم از لحاظ مالی و هم از لحاظ عاطفی در کنار من 
 بودند به خصوص مادر عزیزم که در تمام لحظات بهترین 
راه ها را در پیش روی من قرار می داد . همچنین از آقای شاهی 
 و آقای آیین جمشید  نیز تشکر می کنم که نهایت زحمت را 
می کشند برای تمامی داوران استان و امیدوارم تمامی داوران 
به بالاترین درجه موفقیت برسند و آرزوی حمایت و سلامتی 

را برای تمامی ورزشکاران دارم.

سیده عسل موسویان آبکنار، داور هندبال در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا :

داوری هدف همیشگی من بوده است

اگر به عقب بر می گشتم قطعا 
 خیلی زودتر برای شروع و یادگیری 
کلاس ها و دریافت کارت و ارتقا 
درجه اقدام می کردم به این خاطر 
که داوری هدفی بوده و هست که 
من با تمام وجود و از ته دل آنرا 
دوست دارم و خوشحالم که این 

راه را انتخاب کردم
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یکی از مسائل و مشکلاتی که امروزه گریبان کشورهای جهان چه 
صنعتی و غیر صنعتی و چه کشورهای توسعه یافته و یا در حال توسعه 
شده است پدیده کودکان خیابانی و کودکان کار است که از موضوعات 
آزار دهنده شهری است . این کودکان در کنار مراکز خرید مشغول 
گل فروشی ، فال فروشی هستند یا کنار خیابان و در پیاده رو بساط 
پهن کرده اند. اگرچه این روزها کرونا در هرمکانی جا خوش کرده و 
با جهش یافتگی ویروس لحظه به لحظه شرایط پیچیده‌تر می‌شود اما 
قصه کودکان کار روایتی دیگر دارد، این طیف از جامعه با چالش‌های 
اقتصادی و کرونا روزگارشان ابعاد دشوارتری به خود گرفته و 
شانه‌های کوچکشان را یارای تحمل فشارهای سنگین ناشی از این 
بیماری نیست. ویروس کرونا نه فقط  کشور ما که همه‌ جهان را تحت 
تاثیر قرار داد اما شدت تاثیرگذاری آن مثل همه‌ پدیده‌های دیگر، در 
لایه‌های مختلف اجتماعی متفاوت بود و تاثیر این بیماری مانند دیگر 

مشکلات جامعه  بر قشر ضعیف بیشتر نمایان می کند به طور مثال 
بسیاری از مشاغل خُرد، تعطیل شدند. در کل وقتی بیکاری، فقر و 
رکود اقتصادی اتفاق می‌افتد، این حوزه را فربه‌تر می‌کند و در دوران 
کرونا نیز این دسته از خدمات ما به ناچار وسعت بیشتری گرفت. 
کودکان کار قربانی زنجیره‌ای فقر، بی‌خانمانی، حاشیه‌نشینی، طلاق 
والدین و گسست‌ها و خلاهای عاطفی و اقتصادی در خانواده هستند، 
با قد و قواره کوچکشان مجبورند که نان آور باشند و سهمشان را در 
سبد هزینه‌های خانوار ادا کنند، این کودکان با خطر، تهدید و بی‌مهرها 
مواجه‌اند و می‌طلبد که چتری از حمایت بر سر آنان گرفته شود تا 
تازیانه‌های روزگار، پیکر نحیفشان را کمتر بیازارد و بتوانند در کوران 
دشواری زندگی دوام بیاورند و طعم دلخوشی‌های کودکانه را قبل از 
 پا گذاشتن به سن بزرگسالی بچشند. آمار کودکان کار در ایران نشان 

 می دهد حدود 400 هزار تا یک میلیون کودک خیابانی وجود دارد 
 همچنین آمارها نشان می دهد 20 هزار کودک کار در تهران زندگی 
می کند . ویژگی بچه های خیابان این است که در فقر زندگی می کنند 
و وضعیت تغذیه ، بهداشت جسمی و روانی آن ها اصلًا مناسب نیست . 
جدال های زوج ها جدا از اینکه بنیان زندگی را سست می کند، قربانی 
هم دارد، این قربانی، فرزند یا فرزندانشان هستند که این جدال ها به 
آنها تحمیل شده است. برای رفع این مشکل قبل از هر چیز باید ببینیم 
چه عامل یا عواملی موجب بروز این آسیب شده است؟ به نظر می‌رسد 
که اصلی‌ترین عامل در این خصوص، تامین هزینه‌های زندگی است. 
باید به بررسی این موضوع بپردازیم که کودک قرار است هزینه‌های 
چه کسانی را و چه طور تامین کند. اگر کار آن‌ها برای تامین هزینه 
والدین است، باید از نهاد‌های حمایتی خواست که به معیشت چنین 
خانواده‌هایی توجه کنند و در صورت ضرورت به آن‌ها کمک کنند 
تا دیگر نیازی به کار کودکان وجود نداشته نباشد. گاهی هم مشاهده 
می‌شود که والدین یا افراد ثالث از کودکان به عنوان فرصتی برای تامین 
درآمد بیشتر نگاه می‌کنند و به دنبال سودجویی از کودکان هستند، 

در این صورت باید اقدامات موثری از سوی سازمان‌های خدماتی و 
انتظامی صورت گیرد و راهکار‌های مناسب برای برخورد با این پدیده 
جستجو و بکار گرفته شود. با توجه به نقش والدین در تبدیل شدن 
کودک به ابزار درآمد و بروز این آسیب اجتماعی جدی، تصور می‌کنم 
که اصلی‌ترین راهکار مقابله با این پدیده »آموزش« باشد. در مراتب 
بعدی فعال شدن بیشتر نهاد‌های و سازمان‌های خدماتی برای ارائه 
خدمات به والدینی که واقعا نیازمند هستند، اهمیت دارد، زیرا کودکان 
در جهت تامین هزینه‌های زندگی و تحت تاثیر اجبار شرایط اقتصادی 
در این موقعیت قرار گرفته‌اند. راهکارسوم نیز آموزش حقوق کودک 
به صورت مداوم و از طریق رسانه‌ها، صدا و سیما، بیلبردها، مدارس 
و ... است. کودک باید بداند که ابزار تولید درآمد نیست و بر اساس 
قوانین کشور اجازه کار کردن ندارد و هر کارفرمایی که کودکی را به 
کار بگیرد مجرمانه عمل کرده و مجازات خواهد شد. آخرین راه حل 
موثر نیز عملیاتی کردن قوانین مصوب مربوط به حقوق کودکان به 
خصوص، قانون اخیر است که برگ زرینی بر فعالیت‌های حمایت از 

کودکان محسوب می‌شود.

کودکان کار قربانیان بی گناه
یادداشت

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020

     ابوذر حیدری زاده فعال حوزه مدیریت شهری

aboozarheydarizade@gmail.com‏



4
دوشنبه 24 خرداد 1400

3 ذی القعده 1442

سال بیستم شماره 3624

گردشگری

خبری

فرصت‌ها و تهدیدات یک صنعت پردرآمد
  سرویس گردشگری // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان بوشهر عنوان کرد: امروزه گردشگری به یکی از پردرآمدترین 
فعالیت‌ها در دنیا تبدیل شده و از آن به عنوان »صنعت سفید« یاد می‌شود 
چرا که در قیاس با صنایع دیگر از آلودگی کمتر و بازده بیشتری برخوردار 
است و در آینده نزدیک نیز به‌ عنوان صنعت نخست جهان شناخته خواهد 
شد. محمدحسین ارسطوزاده با بیان اینکه یکی از رایج‌ترین انواع گردشگری، 
نوع دریایی-ساحلی است، گفت: در سواحل علاوه بر میراث فرهنگی، تنوع 
فرهنگی، آداب و رسوم منطقه و ارائه غذاهای سالم، وجود آیتم‌های دیگری 
اعم از آب، منظر زیبا، تنوع زیستی دریایی و خشکی سبب جذب گردشگر 
 می‌شود. وی ادامه داد: خواص درمانی آب دریا و نور خورشید نیز یکی از 
مهم ترین و پرطرفدارترین جاذبه‌های این نوع گردشگری است. به گفته مدیرکل 
میراث فرهنگی استان بوشهر، این »صنعت سفید« شامل فعالیت‌های متنوعی در 
دریا، ساحل و فرا ساحل است و همین فعالیت‌ها معمولاً با رشد ظرفیت‌های 
گردشگری اعم از هتل‌ها، خانه‌های اجاره‌ای، رستوران‌ها، موزه‌ها، فروشگاه‌های 
صنایع‌دستی، تفریحات و ورزش‌های آبی، و همچنین تقویت زیرساخت‌ها اعم 
از بنادر، جزایر مصنوعی و امکانات دیگر همراه بوده و نیز می‌تواند توسط بومیان 
منطقه ساحلی و حتی جزایر به‌ عنوان یک شغل پنداشته و سبب افزایش اشتغال 
بشود. ارسطوزاده خاطرنشان کرد: گردشگری دریایی علاوه بر طبیعت )اقلیم، 
چشم‌انداز و اکوتوریسم( به فرهنگ )میراث‌فرهنگی، هنر، صنایع‌دستی، سنت‌ها 
و…( وابسته است و توسعه آن علاوه بر امکانات و شرایط فیزیکی، تا حد زیادی 
به شرایط اجتماعی و اقتصادی منطقه بستگی دارد، چرا که ویژگی‌های محلی، 
وضعیت امنیت و سامت، بهداشت، فرهنگ عمومی ساحل نشینان قطعاً در 
ساختن خاطره‌ای خوش در ذهن گردشگران و ترغیب آنان به سفر مجدد و یا 
پیشنهاد آن به دیگران تاثیر شگرفی دارد؛ از این رو شناخت مزیت‌های سواحل 
برای برنامه‌ریزی و رونق گردشگری بسیار ضرورت دارد و عوامل اقتصادی و 
اجتماعی نیز در توسعه گردشگری ساحلی بسیار موثر است. وی تصریح کرد: 
از آن جمله می‌توان به پذیرش گردشگران توسط مردم محلی، امنیت و سطح 
بهداشت و فاکتورهای سیاسی همچون‌ عدم وجود بحران‌های سیاسی، نوسانات 
نرخ ارز و فهم اهمیت و جایگاه اقتصادی گردشگری برای برنامه‌ریزان محلی 
اشاره کرد. این مسئول بیان کرد: هرچند گردشگری در بهبود اقتصادی مردم 
نقش به سزایی دارد اما از نظر مفهومی دارای تناقض است و تجربه نشان داده 
با وجود اینکه گردشگری دریایی از نظر اقتصادی کل جامعه را مغتنم می‌سازد 
و یک فرصت است مضرات آن از جمله بارگذاری بیش از حد در سواحل، 
اعم از شهرسازی در خط ساحلی و فشار و تنش بر مناطق زیست محیطی، 
دفع آلودگی و زباله‌های شهری، از بین رفتن زیستگاه‌های جانوران و گیاهان 
دریایی، تحول در نوع اقتصاد مردم محلی که بعضاً موجب نادیده گرفتن و 
فراموشی پیشه‌های سنتی و ریشه‌دار مناطق تحت تاثیر می‌شود و نیز از بین رفتن 
ارزش‌های بومی و سنتی در صورت‌ نبود برنامه‌ریزی صحیح و لازم، می‌تواند 
از تهدیدات قابل پیش بینی آن باشد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری بوشهر اضافه کرد: چرا که نابودی چشم اندازها و تنوع گیاهان و 
جانوران در دریا و خشکی و نیز بازخورد اجتماعی و رفتاری جوامع محلی )و 
در نتیجه ناامنی و نداشتن خاطره‌ای دل‌انگیز برای تکرار سفر گردشگران( موجب 
از میان رفتن و یا کم رنگ شدن مزایای سفر به مناطق مورد نظر خواهد شد که 

مصداق توسعه‌ ناپایدار گردشگری است.

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

سرویس گردشگری // سی‌ان‌ان به مناسبت انتشار 
کتابی درباره هتل‌های ایران به زبان انگلیسی توسط 
یک گردشگر سوئیسی، به جنبه‌های متفاوت و کمتر 

شنیده‌شده از ایران پرداخته است . 
  برخی از مردم برای تاریخ به ایران سفر می‌کنند؛ ۲۴ 
مکان میراث جهانی یونسکو برای شروع خوب است. 
دیگران به دنبال فرهنگ و زندگی مردم هستند؛ غذای 
عالی و مهمان‌نوازی افسانه‌ای که مسافران عادی از آن لذت 
می‌برند، اما برای »توماس وگمن« سفر به ایران کمی متفاوت 
بوده است.سی‌ان‌ان‌ آمریکا در این گزارش نگاهی داشته به 
تجربه سفرِ ایرانِ »توماس وگمن«، گردشگری که کتابی 
درباره هتل‌های ایران نوشته است. از نظر او، چشمگیرترین 
نکته در مورد ایران، هتل‌های آن است. البته نه هتل‌های 
بزرگ هفت‌ستاره، بلکه هتل بوتیک‌های کوچکی که توسط 
خانواده‌ها اداره می‌شوند، در حالی که کاملًا مدرن و پیشرفته 
هستند.او می‌گوید: در ایران یک مشخصه عالی درباره هتل 
بوتیک‌ها وجود دارد که طراحی معاصر را با میراث ایرانی 
ترکیب کرده‌اند و این در حال افزایش است.وگمن متخصص 
بیمه در سوئیس است که اولین سفرش را به ایران در سال 
۲۰۱۹ انجام داد و آن‌چنان تحت تأثیر این هتل‌ها قرار 
گرفت که با وجود این‌که تجربه انتشار کتابی را نداشت، 
تصمیم گرفت کتابی بنویسد. او می‌گوید: هنگام پرواز از 
تهران به زوریخ به این فکر کردم آیا کتابی در مورد هتل‌های 
ایران وجود دارد و فهمیدم حتی یک کتاب هم وجود نداد. 
این درحالی بود که هنگام سفر از ایران و به‌ویژه هتل‌های آن 
بسیار متعجب و شگفت‌زده شدم.وگمن پس از سفر به ایران، 
کتابی درباره ۱۶ هتل، عمدتا هتل بوتیک در شهرهایی از 
تهران و شیراز تا روستایی در جزیره قشم در جنوب ایران، 
با عنوان »Persian Nights« نوشته است.سی‌ان‌ان‌ در 

این گزارش مدعی شده که این نخستین کتاب انگلیسی‌زبان 
است که به هتل‌های ایران اختصاص یافته است و می‌گوید 
به کسانی که این کشور را نمی‌شناسند نگاه اجمالی از رونق 
طراحی، فراتر از اماکن تاریخی می‌دهد. وگمن، نویسنده 
کتاب »شب‌های پارسی« می‌گوید: به هر کشوری که 
سفر می‌کنید متوجه می‌شوید که واقعیت‌هایی متفاوت از 
آن‌چه می‌دانید و شنیده‌اید، وجود دارد و اگر آن کشور کمی 
بسته‌تر باشد و افراد کمتری به آن‌جا سفر کنند تا عکس‌ها 
و تجربیات خود را به اشتراک بگذارند، واقعیت‌ها متفاوت‌تر 
هم خواهد بود. بنابراین احتمالاً تصور غلط بیشتری درباره 
ایران نسبت به سایر کشورها وجود دارد. کتاب او - که 
در آن با یک تیم ایرانی کار کرده است ـ ۱۶ هتل ایرانی 
را به تصویر می‌کشد، اگرچه بیشتر آن‌ها ساختمان‌های 
نوسازی‌شده میراثی هستند، اما با فروشگاه، گالری و حتی 
رستوران‌های گیاهخواری پیوند خورده‌اند. او در این کتاب 
اشاره می‌کند که بسیاری از بخش‌ها توسط زنان اداره 
می‌شوند.در کتاب شب‌های پارسی به جزئیات یک هتل 
بوتیک در شهر اصفهان پرداخته شده که ساختمان آن به 
اواخر دوره قاجار و قرن نوزدهم تعلق دارد، ساختمانی 
که طراحی مدرنی دارد و عاری از پلاستیک است و از 
صابون‌های دست‌ساز ارگانیک، غذای گیاهی و حتی 
دمپایی‌های حصیری ساخت هنرمندان جنوب ایران استفاده 
کرده است.وگمن می‌گوید: چنین میراث محکمی از گذشته 
ایران وجود دارد؛ چرا آن‌ها باید بناهای جدید بسازند؟ این 
)تبدیل ساختمان‌های تاریخی به هتل بوتیک( راهی برای 
نگهداری آن‌ها است. این گردشگر سوئیسی در کتابش فقط 
به هتل بوتیک‌ها نپرداخته، سراغ مهمانپذیرهای کوچک 

)بومگردی‌ها( که به مراتب قیمت پایین‌تری نسبت به هتل 
بوتیک‌ها دارند هم رفته است. تجربه اقامت در یکی از 
آن‌ها را که در شهر اصفهان، نزدیک مسجد جامع ـ میراث 
ثبت‌شده در یونسکو ـ واقع شده شرح داده است؛ خانه‌ای 
که توسط یک زوج اداره می‌شود و گویی قرار است مدتی 
با آن‌ها زندگی کنید. این زوج جوان حتی کارگاه چاپ 
پارچه‌ای را اداره می‌کنند و برای مهمانان دوچرخه 
دارند.  هر چند به اعتقاد نویسنده کتاب »شب‌های 
پارسی« هتل‌ها تنها دلیل سفر به ایران نیستند، اما او 
معتقد است ایران باید در فهرست بازدید همه گردشگران 

باشد. او می‌گوید: ایران یکی از معدود کشورهایی است که 
مدت‌ها بود واقعاً به آن علاقه داشتم؛ ایران، ژاپن و پرو. 
من کشورهایی را دوست دارم که دارای فرهنگ بسیار 
قوی و باستانی هستند و از لحاظ تاریخی دارای اهمیت 
هستند. من با چند ایرانی در اروپا ملاقات کردم و آن‌ها 
همیشه رفتار بسیار دوستانه‌ای داشته‌اند. او اولین سفرش 
را پس از جدا شدن از همسرش انجام داد. می‌خواست 
تنها باشد، به جای سفر با یک گروه، راهنما ـ راننده‌ای را 
استخدام کرد که هزینه آن در حدود ۱۱۰ دلار در روز بود. 
 وگمن درباره چگونگی پیدا کردن هتل‌های محل اقامتش 
می گوید: رزرو هتل‌ها آسان بود؛ زیرا همه آن‌ها یکدیگر 
را می‌شناسند. بسیاری از آن‌ها توصیه‌شده بودند )که 
همیشه بهترین هستند(، به علاوه من در اینستاگرام و 
اینترنت تحقیق کردم و کتاب‌های راهنمای ایران را خواندم.

فقط هتل‌ها نبودند که وگمن را متعجب کردند، به عنوان 
کسی که درباره تاریخ ایران تحقیق کرده، جنبه مدرن آن نیز 
غافلگیرکننده بود.او می‌گوید: من انتظار کشوری سنتی‌تر را 

داشتم، اما در این هتل‌ها، کافه‌ها و گالری‌هایی شبیه اروپا 
یا آمریکا بود که متعجب شدم. انتظار 

نداشتم که یک دستگاه 
ز  ه‌سا قهو

 M a r z o c c o

ایتالیایی یا یک دستگاه برشته‌کننده قهوه 
Probat آلمانی ببینم. به نظر می‌رسد خلاقیت قوی 

وجود دارد. متوجه شدم واقعیت‌های زیادی وجود دارد و 
من می‌خواستم آن‌چه را که تجربه کردم و لذت بردم نشان 
دهم. سی‌ان‌ان در گزارشش تاکید دارد وگمن تلاش می‌کند 
به این نکته اشاره کند کتابی که نوشته درباره هتل‌ها است، 
نه سیاست. او می‌گوید: مطمئنا واقعیت‌های بسیار متفاوتی 
درباره ایران وجود دارد، این کشور عربستان سعودی 
نیست، کره شمالی هم نیست، اما ایالات متحده و انگلیس 
هم نیست. وگمن به عنوان یک جهانگرد می‌گوید: در سفر 

به ایران بسیار آزاد بودم. احساس می‌کردم می‌توانم هر 
زمان که بخواهم به همه جا بروم. من با استفاده 
 Google Maps از 
دیروقت به اقامتگاه 
و  می‌رفتم 
همیشه 

احساس 
منیت  ا
از  می‌کردم.او 
معماری مساجد و غذاهای 
ایرانی لذت می‌برد و می‌گوید: آن‌ها خورشت‌های 
فوق‌العاده می‌پزند و غذاهای گیاهی زیادی دارند، از نظر 
غذا فرهنگی بسیار غنی دارند. وگمن تحت تاثیر رفتار 
مردم ایران هم قرار گرفته است و می‌گوید: من یک سال در 
برزیل زندگی کردم، بنابراین به فرهنگ‌های دوستانه و باز 
عادت کرده‌ام، فکر می‌کنم   ایرانی‌ها دوستانه رفتار می‌کنند.   
کتاب »شب‌های پارسی« )Persian Nights( پیش از 
همه‌گیری ویروس کرونا نوشته شده است، وگمن تصمیم 
دارد با پایان همه‌گیری و روشن شدن اوضاع به ایران 

برگردد و یک رونمایی از کتابش داشته باشد.

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400014 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9909977616400087.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ98/7/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 

9909987616400014 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت 
به صدور رأی می نماید.

)رای دادگاه (
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 7037 اصلی واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم به مساحت تقریبی 958/52 متر مربع طی نامه شماره 
181/147895/ن-مورخه 99/5/4 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی 
دادنامه شماره 9909977616400029 مورخه 99/5/8 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به 
صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/225308/ن مورخه 99/7/2 درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 

درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی این دادگاه باشد .

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000303691 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000581522.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ هفدهم خرداد ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000303691 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/79779/ن - مورخه 

1400/03/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

 قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 18 به مساحت 264 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/144 
مورخ 1400/02/28 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
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دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400016 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9909977616400085.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ98/7/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 

9909987616400016 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت 
به صدور رأی می نماید.

)رای دادگاه (
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 4756 واقع در شهرستان بندرلنگه ، بندرکنگ به مساحت تقریبی 300 متر مربع طی نامه شماره 181/148233/ن-مورخه 99/5/4 
از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400032 
مورخه 99/5/8 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار 
صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی 
به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/216329/ن مورخه 99/6/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با 
عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره 

غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی این دادگاه باشد .
مختارصادقی -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400110 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 140040390000207583.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ یکم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است . پرونده کلاسه 9909987616400110 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت 

از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه (

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 1458 اصلی به مساحت تقریبی 600 متر مربع واقع در شهرستان بندرلنگه روبروی اداره ثبت اسناد و املاک جنب خور 
طی نامه شماره 181/349630/ن-مورخه 99/10/15 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی 
های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400221 مورخه 99/10/16 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء 
مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/5905/ن مورخه 1400/01/16 درخواست 
صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به 
تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک 
و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی وظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید 

نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان
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بازتاب هتل‌های خاص ایران در رسانه آمریکایی

 سرویس گردشگری //نمایشگاه شهرها 
و روستاهای جهانی صنایع دستی 
به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی 
صنایع‌دستی در محل ساختمان مرکزی 
وزارت میراث‌فرهنگی برپا شده و به مدت 

یک هفته ادامه دارد.
   نمایشگاهی از آثار شهرها و روستاهای 
جهانی صنایع‌دستی، با حضور پویا محمودیان 
معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی افتتاح شد.این 
نمایشگاه به مناسبت فرا رسیدن ۲۰ خرداد 
روز جهانی صنایع‌دستی در محل ساختمان 
مرکزی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی برپا شده و به مدت یک هفته 
ادامه دارد.در این نمایشگاه آثار شهرها و 
روستاهای جهانی صنایع‌دستی به‌منظور 
آشنایی هرچه بیشتر علاقه‌مندان، به صورت 
نمادین به نمایش درآمده است.پویا محمودیان 
معاون صنایع‌دستی کشور گفت: ثبت ملی 

و جهانی شهرها و روستاهای صنایع‌دستی، 
باعث می‌شود تا این شهرها و روستاها بهتر 
دیده شوند و ظرفیت‌های آن‌ها می‌تواند به 
شکل بهتری معرفی شود.او افزود: شهرها 
و روستاهای جهانی صنایع‌دستی می‌توانند 
مقصد گردشگران شوند و هم چنین این شهرها 
می‌توانند به مکانی برای میزبانی از علاقه‌مندان 
به صنایع‌دستی، دانشجویان رشته‌های هنری، 
تجار و بازرگانان و گردشگران تبدیل شوند.

محمودیان اضافه کرد: بعد از ثبت ملی یا جهانی 
یک شهر یا روستا در حوزه صنایع‌دستی، 
توسعه زیرساخت‌های آن از جانب تک تک 
افرادی که ساکن آن شهرها هستند به یک 
مطالبه عمومی تبدیل می‌شود. در این میان 
پای کار آمدن تمام مدیران در رده‌های مختلف 
به‌منظور توسعه جایگاه این شهرها و روستاها 
یکی از بزرگترین اهداف ما است.معاون 
صنایع‌دستی کشور، ادامه داد: در یک حرکت 
خودجوش شهرداران و فرمانداران شهرهای 

جهانی صنایع‌دستی شبکه‌ای از شهرداران و 
فرمانداران را تشکیل داده‌اند و در این شبکه 
به تبادل نظرات و هم‌افزایی در خصوص شهرها 
و روستاهای جهانی صنایع‌دستی می‌پردازند.
محمودیان در ادامه گفت: تا قبل از جهانی 
شدن، شهرها و روستاهای صنایع‌دستی شاید 
افراد اطلاعات کمتری از محصولات تولیدی در 
آن‌ها داشتند اما اکنون خوشبختانه در بسیاری 
از شهرها و روستاهای جهانی صنایع‌دستی 
شاهد جذب تورهای گردشگری هنری از 
داخل و خارج از کشور هستیم و مردان و زنان 
در کنار هم به تولید محصولات صنایع‌دستی 
می‌پردازند و به تقویت کسب‌وکارها کمک 
کرده است.علاقه‌مندان برای بازدید از این 
نمایشگاه می‌توانند از ۲۲ الی ۲۶ خرداد ماه 
جاری از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰ به ساختمان 
مرکزی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی به آدرس خیابان آزادی، جنب 

بزرگراه یادگار امام مراجعه کنند.

نمایشگاه شهرها و روستاهای جهانی صنایع‌دستی افتتاح شد
طبیعت شمال ایران، چون بهشتی زیبا بر 

روی زمین دلبری ‌می‌کند.
    درمیان این بهشت سرسبز روستاها و 
ییلاق هایی با طبیعت بکر و دست نخورده وجود 
دارند که شما را با خود به دنیایی متفاوت می‌برند. 
ماسال دومین شهر مرتفع گیلان بعد از رودبار 
است. این شهر در کنار کوه‌های تالش و رودخانه 
خالکایی که از قله مرتفع شاه‌معلم سرچشمه 
می‌گیرد واقع شده‌است. ماسال از کلماتی مانند 
»مسال« و »مازال« به معنی کنار کوه یا دارای 
کوه گرفته شده است. در قدیم به این شهر سبز 
رودکنار هم می‌گفتند. مردمان مهمان نواز و 
زحمتکش ماسال از قوم کهن تالش هستند و به 
زبان محلی تالشی صحبت می‌کنند. برای رفتن به 
ماسال کافی است وارد جاده تهران رشت شوید. 
پس از گذشتن از شهرهای فومن و صومعه سرا 
به روستای طاهرگوراب خواهیم رسید. عبور از 
کنار روستاهایی با طبیعت بکر و عجیب، شنیدن 
صدای گوش نواز پرندگان و دیدن مرتع‌های 
وسیع بسیار جذاب و دیدنی است. در ادامه 

مسیر پس از عبور از یک جاده جنگلی زیبا 
با منظره‌های منحصربه‌فرد از جلگه و دشت و 
کوه به ماسال خواهیم رسید. مردم مهمان نواز 
و باصفا در ییلاق‌های ماسال آماده مهمان‌نوازی 
از شما هستند. بهترین زمان برای سفر به این 
منطقه از اواسط بهار شروع‌ می شود و تا اواخر 
تابستان ادامه دارد. سبز شدن درختان، گذر ابرها 

 و مه‏‌های سپید‏پوش، بارش‏های ناگهانی همه 
می تواند دلایل خوبی برای سفر به این ییلاق 
بی نظیر در فصل دل انگیز بهار شود. البته در 
پسا کرونا ؛ همچنین برای فرار از گرمای طاقت 
فرسا تابستان و دور شدن از هیاهو و زندگی 
شهری بهترین فرصت برای رفتن به سمت خنکا 

و صفای ییلاق است.

ایران زیباست ؛ ارتفاعات » ماسال «      



مشاوره
  کرونا  و  اهمیت حفظ بهداشت روانی

 در این ایام که ویروس کرونا درسراسر جهان شیوع یافته اهمیت بهداشت روان 
بیش از پیش مورد تاکید جامعه پزشکی و درمانی قرار گرفته است چرا که مسائل 
روانی در شدت یافتن علائم این بیماری و همچنین طولانی شدن فرآیند درمانی 

به علت ضعیف شدن سیستم ایمنی بدن بسیار با اهمیت است .
شاید هیچ موضوعی به اندازه سلامتی ، ذهن انسان را به خود مشغول نکرده 
باشد. جای تعجب هم نیست چون زندگی و رفاه مردم تا حد زیادی به حالت 
جسمی و روانی آنها وابسته است . بر اساس تعریف سازمان بهداشت جهانی 
W.H.O سلامتي عبارت است از رفاه كامل جسماني ، روانی و اجتماعی و نه 

فقط نبود بیماری یا ناتوانی.
* اهمیت موضوع بهداشت روانی :

بهداشت روان یک موضوع مهم بهداشت عمومی است و به دلیل اهمیت آن سال 
2001 از سوی سازمان جهانی بهداشت به بهداشت روان اختصاص یافته است. 
با پیشرفت علم پزشکی موقعیت های چشمگیری در زمینه حفظ سلامت بدن ، 
کاستن از مرگ و میر و بالابردن حد متوسط طول عمر حاصل شده است ولی 
بی توجهی نسبت به بهداشت روان ، سبب گشته تا مسائل روان قد علم کنند و بر 

تعداد موارد اختلالات روانی به طور بارزی افزوده شود.
*ویژگی های افراد سالم :

اکثر روانشناسان ویژگی های زیر را نشانه بهزیستی عاطفی می دانند و معتقدند 
افراد سالم به میزان بیشتری از این ویژگی ها برخوردارند:

1 – کارآمدی در ادراک
2 – خودشناسی

3 – توانایی در کنترل اختیاری رفتار
4 –عزت نفس و پذیرش

5 – توانایی در برقراری روابط محبت آمیز
6 – باروری

* توصیه ها :
1- تواناییها و محدودیت های خود را بشناسید و بر این اساس اهداف خود را 

برنامه ریزی نمایید.
2 – در تفسیر رفتار و گفتار دیگران واقع بین بوده ، از پیش داوری بپرهیزید .با 

ذهنیات خود زندگی نکنید.
3 –احساسات خوشایند و ناخوشایند خود را پذیرفته و بیان کنید اما به شیوه 

ای درست و منطقی .
4 – خود را آنگونه که هستید بپذیرید با همه ویژگی های مثبت ومنفی ، باهمه 

توانایی ها و ضعفها.
5 – دیگران را نیز آنگونه که هستند، بپذیریدنه آنگونه که می خواهید باشند.

6– برای خود و دیگران احترام قائل شوید.
7 – به موقع از دیگران کمک بخواهید. برخی مشکلات را نمی توان به تنهایی 

حل کرد.

مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی هرمزگان
شماره تماس33340624-21821628 
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سرویس حوادث// راز گشایی از مرگ مرموز پسر 
6 ساله که هنگام بازی در پارک رازی تهران جان 
باخت در حالی آغاز شده است که تیم جنایی فرضیه 
برق گرفتگی بر اثر اتصالی تیر چراغ برق را در دست 

بررسی دارند.
رسیدگی به این پرونده با گزارش مرگ پسری ۶ ساله از 
سوی مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی به حبیب‌الله صادقی 
بازپرس کشیک قتل پایتخت آغاز  شد و در ادامه تحقیقات 
درخصوص علت حادثه در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
در بررسی‌های اولیه مشخص شد که کودک ۶ ساله‌ای به نام 
امیرعلی به بیمارستان منتقل شده است که علی‌رغم تلاش 

پزشکان امیرعلی ساعاتی بعد تسلیم مرگ شد.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که امیرعلی بر اثر برق گرفتگی 

ناشی از تیر چراغ برق پارک رازی دچار حادثه شده است. با 
مشخص شدن این موضوع، بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی پایتخت دستور تشکیل هیأت کارشناسی برای 
مشخص شدن علت دقیق مرگ و شناسایی مقصران این حادثه 
را صادر کرد و علاوه بر آن دستور تحقیقات میدانی، بازبینی 

دوربین‌های مداربسته پارک نیز صادر شد.

پدر و مادر امیرعلی که هنوز در شوک مرگ فرزند 
خردسال‌شان هستند نمی‌توانند از غصه مرگ تنها پسرشان 
کلمه ای به زبان بیاورند صحبت کنند و به ناچار با روح‌الله 
دادمان عموی امیرعلی گفت‌و‌گو کردیم. او درباره این ماجرا 
گفت: معمولاً عصرها بچه‌های‌مان را به پارک رازی که در 
نزدیکی خانه ما و برادرم بود می‌بردیم بچه‌ها در حال 

دوچرخه‌سواری بودند و ما در نزدیکی آنها نشسته بودیم 
که امیرعلی دوچرخه‌اش را کنار گذاشت و کفش‌هایش را 
درآورد تا استراحت کند. ناگهان صدای داد و فریاد شنیدیم 
و دیدیم امیرعلی در باغچه کنار یکی از تیرهای برق افتاده و 
2 نفر هم در حال احیای او هستند. بلافاصله خودمان را به 
امیرعلی رساندیم. ما نمی‌دانیم که چه اتفاقی برای او افتاد اما 

یک رهگذر به ما گفت امیرعلی بچه گربه‌ای را دیده و به‌دنبال 
بچه گربه وارد باغچه شده و معلوم نیست که آیا در آن زمان 
دست یا پایش به تیر چراغ برق خورده و باعث شده او دچار 
برق گرفتگی شود. پارک خیلی شلوغ بود و ما ندیدیم که چه 

اتفاقی رخ داده است. سیمی هم در کنار تیربرق ندیدیم.
عموی امیرعلی در ادامه گفت: زمانی که امیرعلی داخل 
باغچه افتاده بود یک پسر نوجوان که شاهد ماجرا بود به 
من گفت دیروز هم همینجا من دچار برق گرفتگی شدم که 
اتفاق خاصی برایم نیفتاد و شما هم نگران نباشید. امیرعلی 
بچه مؤدب و بسیار دوست داشتنی بود و دلش می‌خواست 
آتش‌نشان شود. جگرگوشه‌مان جلوی چشمانمان پرپر شد. 
حالا هم ما از افرادی که مقصر این ماجرا هستند، شکایت 

داریم.

انتخابات توسط مردمی تعیین می شود که احساس مسئولیت می کنند
شورای امر به معروف 

و نهی از منکر شیلات هرمزگان

  
 

شوهر خانه نشین!

در امتداد تاریکی

دشوار  بسیار  برایم  این شرایط  تحمل  دیگر 
شده است. شوهر بیکارم در خانه می‌نشیند 
اینترنت مصرف  و هر سه روز 20گیگ 

 می کند، در حالی که من باید بیرون از منزل 
کار کنم و هزینه های زندگی ام را بپردازم با 

وجود این ...
 زن 28ساله ای که به اتهام کتک کاری
 و تخریب جهیزیه، از همسرش شکایت 
کرده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: به تازگی 
دیپلم گرفته بودم که پای سفره عقد نشستم 
و با »مهدی« ازدواج کردم اما هنوز چند ماه 
از ازدواجم نمی گذشت که فهمیدم همسرم 
اعتیاد دارد ولی دیگر کاری از دستم ساخته 
نبود چرا که مهدی را خودم انتخاب کرده 
بودم و به ازدواج با او اصرار داشتم. سه 
سال بعد و در حالی که دخترم را باردار 
بودم، همسرم را به خاطر اعتیادش از محل 
کار اخراج کردند و او بیکار شد. اگرچه 
تلاش می کرد تا شغل دیگری پیدا کند 
اما هیچ فایده ای نداشت و اعتیاد او را به 
سوی تباهی می برد. از طرف دیگر من در 
بیرون از منزل کار می کردم تا حداقل بتوانم 
زندگی ام را اداره کنم ولی آن قدر سختی 
 کشیدم که در نهایت بعد از هشت سال 
زندگی مشترک نتوانستم این وضعیت را 
تحمل کنم و از او طلاق گرفتم. هنوز شش 
ماه بیشتر از  جدایی من و مهدی نگذشته 
بود که روزی یکی از بستگان پدرم مرا برای 
پسرش خواستگاری کرد. ستاره که مرا به 
خاطر نسبت فامیلی کاملا می شناخت، آن 
قدر از اخلاق و رفتار خوب پسرش سخن 
گفت که اعتماد مرا جلب کرد. »فرزین« 
یک سال قبل همسرش را طلاق داده بود 
و هیچ فرزندی نداشت. خلاصه با تعریف 

به قضاوت  ناخودآگاه  تمجیدهای ستاره،  و 
نشستم و همسر فرزین را به دلیل جدایی 
از او گناهکار شناختم، بعد از آن هم به 
این ازدواج رضایت دادم؛ اما هنوز یک ماه 
بیشتر از نامزدی ما نمی گذشت که متوجه 
شدم فرزین در حالت عصبانیت لوازم منزل 
مادرش را می شکند. وقتی موضوع را با 
ستاره در میان گذاشتم، او گفت: در خانه 

خودش از این کارها نخواهد کرد. 
بالاخره حدود 10ماه قبل در حالی زندگی 
مشترکمان را آغاز کردیم که فرزین بیکار و 
خانه نشین بود و سر هیچ کاری نمی رفت. 
او هر سه روز 20گیگ اینترنت مصرف می 
کرد و مدام با گوشی تلفنش سرگرم بود. 
او تماس های مشکوکی داشت و با زنان 
دیگری در ارتباط بود. حتی یک بار با زن 
مطلقه ای تماس گرفتم که شماره اش در 
گوشی همسرم ثبت شده بود! ولی برای 
حفظ زندگی ام همه این رفتارها را نادیده 
می گرفتم. او همواره مشغول بازی های 
اینترنتی بود و به کار و زندگی هیچ اهمیتی 
نمی داد. در عین حال من در بیرون از خانه 
کار می کردم و حتی جرات نداشتم با دخترم 
در خانه خودم دیدار کنم. از طرف دیگر با 
سرزنش های تحقیرآمیز ستاره مواجه بودم 
که ادعا می کرد: »زن برای پسرش زیاد 
است و من اگر نمی خواهم با این شرایط 
زندگی کنم، بهترین دختر را برای پسرش 
خواستگاری می کند!« فرزین هم که حمایت 
های مادرش را می دید، هر روز جری تر 
می شد تا جایی که به بهانه ای واهی مرا 
 زیر مشت و لگد گرفت و با تخریب همه
 جهیزیه ام، مرا از خانه بیرون انداخت. من 
هم که دیگر چاره ای نداشتم با 110 تماس 

گرفتم و به پلیس پناه آوردم. 

سرویس حوادث// رئیس  اداره منابع طبیعی و 
تخریب   و  از کشف  بندرعباس  آبخیزداری شهرستان 
یک  کوره ذغال سازی غیر مجاز در محمدآباد  

شهرستان بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، وفاکیش افزود: در اجرای برنامه های 
کشیک گشت حفاظتی در ایام تعطیلات ، نیروهای پاسگاه  

حفاظت شهرستان بندرعباس متوجه یک  کوره ذغال سازی  غیر 
مجاز در منطقه محمدآباد  شده و بلافاصله اقدام به تخریب این 

کوره ذغال سازی نمودند. 
وفاکیش گفت: در عملیات صورت گرفته  از متخلفین و  افراد 

سودجو ،بیل،کلنگ،تبر کشف و ضبط گردید .
وی  در ادامه گفت: حفظ و نگهداری جنگل های شهرستان 

بندرعباس  با توجه به خشکسالی و همچنین هجوم ریزگردها، از 
اهمیت بسیاری برخوردار است.

وفاکیش گفت: پاسگاه حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری  به 
صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد 
تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن1504می 

باشد.

 کشف کوره ذغال  غیر مجاز در منطقه محمد آباد بندرعباس

مرگ مرموز پسر 6 ساله در پارک رازی

فرضیه برق گرفتگی کودک در حالی بررسی است

 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
هرمزگان

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-سیده کلثوم صابر برنطین  فرزند  سید محمود  به شماره ملی 4699245307صادره 
ازدهبارز در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات به مساحت 41433/34مترمربع 
ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده 1-اصلی  واقع در برنطین 
رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی دارد  در قسمت غربی مورد تقاضا به طول 53 متر 

یک راه وخاکی به سمت جنوب موردتقاضا باز است .
2-سیده کلثوم صابر برنطین  فرزند  سید محمود  به شماره ملی 4699245307صادره 
ازدهبارز در ششدانگ یک  باب خانه  به مساحت 888/73مترمربع ماليكت 
متصالحين رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده 1-اصلی  واقع در برنطین رودان  هر 

مزگان حقوق ارتفاقی ندارد
3-سید محمود صابر  فرزند  سید ابراهیم  به شماره ملی 469035383صادره 
ازدهبارز در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات به مساحت 24997/77مترمربع 
ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده 1-اصلی  واقع در برنطین 

رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
4-سید محمود صابر  فرزند  سید ابراهیم  به شماره ملی 469035383صادره 
ازدهبارز در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات به مساحت 27670/06مترمربع 
ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده 1-اصلی  واقع در برنطین 

رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
5-سید عبدال العظیم صابر برنطین  فرزند  سید سلیمان  به شماره ملی 
4690022860صادره ازدهبارز در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه باغ 
مرکبات  به مساحت 28521/25مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از 

پلاک باقیمانده 1-اصلی  واقع در برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
6-سید محسن صابر برنطین  فرزند  سید سلیمان  به شماره ملی 4690177163صادره 
ازدهبارز در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات  به مساحت 
28521/25مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده 1-اصلی  

واقع در برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

7-محمد کهن دهبارز  فرزند رستم   به شماره شناسنامه 5168صادره ازرودان 
در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 141مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در جمال آباد  رودان 

هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد.
8-فاطمه شاکری  فرزند غلام   به شماره شناسنامه 784صادره ازرودان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 141مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در جمال آباد دهبارز  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
9-مجید سلیمانی  فرزند علی   به شماره شناسنامه 6685صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 213/56مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در محله بند میر دهبارز  رودان هرمزگان  

حقوق ارتفاقی ندارد.
10-بلقیس داوری پور  فرزند بشیر   به شماره شناسنامه 3211صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 261/82مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در سنگی دهبارز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
11-موسی اسلامی دهبارزی  فرزند غلام   به شماره شناسنامه 4519صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 273/78مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
12-اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003506881 
در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی  به مساحت 618/25مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در دهبارز  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
13-جواد نظری  فرزند محمد   به شماره شناسنامه 5366صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 221مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در جمال آباد دهبارز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
14-طوبی دادی زاده  فرزند عباس  به شماره شناسنامه 7981صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 27/40مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
15-سمانه احمدی زاده   فرزند بهرام   به شماره ملی 4690051429صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 184/89مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در سنگی دهبارز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
16-طیبه سالاری  فرزند عباس به شماره ملی 3440827313صادره ازبندر لنگه در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 252/23مترمربع رودان قسمتی از پلاک 
587فرعی از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
. که پاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام 
همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از 

مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.

17-فا ئقه رونما  فرزندابراهیم به شماره شناسنامه 10154صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200مترمربع رودان قسمتی از پلاک 587فرعی 
از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . که 
پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون 
مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک 

رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد
18-ابراهیم نجفی   فرزند غلام به شماره شناسنامه 1782صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204/44مترمربع رودان قسمتی از پلاک 
587فرعی از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
. که پاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام 
همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از 

مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد
19-عیسی غلامی نژاد گشوئیه  فرزند  سیاه  به شماره ملی 4699568564صادره 
ازرودان  در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 190/29مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 422فرعی از  7-اصلی واقع درخشورگی دهبارز رودان  
حقوق ارتفاقی  ندارد که پاک 422فرعی از 7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله 

حقیقی  معرفی گردیده است  .
20-منصور حیدری   فرزند  محمد  به شماره ملی 4699086918صادره ازرودان  
در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 198/53مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 410فرعی از  7-اصلی واقع درخشورگی زیر بند  حسین آباد 
رودان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 410فرعی از 7-اصلی بنام  حسین حدادی  

معرفی گردیده است  
21 –سمیه داوری  فرزند  حسن به شماره ملی 4699858449صادره ازدهبارز  در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 208/65مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 239فرعی از 8-اصلی واقع در سنگ رستم معزاباد رودان هرمزگان  
حقوق ارتفاقی  دارد در قسمت  شمالی بطول 4/10 متر یک عدد جاکولری از 

باقیمانده به مورد تقاضا باز است 
22-جلیل صامت پناه   فرزند محمد   به شماره شناسنامه 1195صادره از  رودان  
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 647/41مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازپلاک141فرعی از   8-اصلی واقع در  محله گلستان  رودان  هرمزگان    
حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 141فرعی از 8-اصلی بنام فاطمه قاسمی معرفی 

گردیده است
23- ابراهیم حسنی معزابادی فرزند علی به شماره شناسنامه 3420181485 صادره 
از رودان در ششدانگ  گلخانه  به مساحت 6731/39 متر مربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی  واقع در معزاباد رودان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
24-مجتبی نجفی    فرزند حیدر   به شماره شناسنامه 8563صادره از  رودان  در  
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 114/61مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازپلاک1251فرعی از   8-اصلی واقع در  بند ماء  رودان  هرمزگان    

حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 1251فرعی از 8-اصلی 
بنام دادخدا امینی  معرفی گردیده است

25-سجاد صالحی    فرزند جواد    به شماره شناسنامه 
4690300161صادره از  رودان  در  ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 481/14مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازپلاک1277فرعی از   8-اصلی واقع در  بند 
ملاء  رودان  هرمزگان    حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 
1277فرعی از 8-اصلی بنام حسین صالحی  معرفی 

گردیده است
26-عیسی شکر پور خیراباد  فرزند  عباس به شماره شناسنامه 19صادره ازرودان  
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 129307/17مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خیراباد  
رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی دارد در ضلع شمالی قسمت دوم یک راه خاکی 
به عرض 3 متر از باقیمانده به طرف ضلع غربی است قسمت هفتم مورد تقاضا 

باز میباشد .
27-مطهر سالاری   فرزند  احمد  به شماره شناسنامه 6515صادره ازرودان  در 
ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت 33788/50مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک  13-اصلی واقع در سردنگ کمیز  رودان هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی ندارد.
28-مرتضی رنجبری کمیز   فرزند  ابراهیم  به شماره شناسنامه 363صادره ازرودان  
در ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات  به مساحت 10777/65مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک  13-اصلی واقع در قلعه کمیز  رودان 

هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد.
29-محمد حسین سدید رودانی   فرزند  علی به شماره شناسنامه 533صادره ازبافق  
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 28277/82مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک  14-اصلی واقع در خراجی  رودان هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی ندارد.
اگهی اصلاحی

30- محمد عباسی دوم شهری  فرزند حسین   به شماره شناسنامه 226صادره 
ازخرمشهر در ششدانگ چهار باب مغازه   به مساحت 245/63مترمربع قسمتی 
از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در دهبارز  رودان هرمزگان جنب مسجد جامع  
حقوق ارتفاقی ندارد.. که در اگهی قبلی  به جای ششدانگ  چهار باب مغازه اشتباهاً  

ششدانگ یک باب خانه منتشر گردیده بود .
			  تاريخ انتشار نوبت اول:        24 /1400/3

تاريخ انتشارنوبت دوم:     1400/4/9   	                             
     یحیی شیروانی

رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی      آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

سرویس حوادث// مادر و دختری 
که به خاطر به دست آوردن ارثیه 
بیشتر، به کلاهبرداری 50 میلیارد 
بودند، دستگیر  تومانی دست زده 

شدند.
26 بهمن ماه سال 99 مردی با مراجعه 
به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از 
مادر و خواهرش به اتهام کلاهبرداری 

شکایت کرد.
او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
پدرم یک کارخانه صندلی‌سازی داشت 

و مدتی قبل از دنیا رفت. پس از آن 
متوجه شدم که مادر و خواهرم با 
استفاده از اسناد عادی و رسمی صوری 
و یا باطل شده، پاک ثبتی ملک 
پدری‌ام را در تهرانپارس، به نام خود 
منتقل کرده و خواهرم نیز خودروی 

پدرم را فروخته است.
پس از اظهارات شاکی مأموران پلیس 
کردند و  آغاز  را  تحقیقات‌شان  آگاهی 
مشخص شد که مادر شاکی با همکاری 

کارمند یکی از دفترخانه‌ها و با استفاده 
از سند وکالتنامه رسمی که بعد از فوت 
متوفی باطل شده بود، خانه متوفی و 
کارخانه صندلی‌سازی را به نام خود 
سند زده و همچنین خواهر شاکی نیز با 
تنظیم قولنامه‌ای صوری خودرو پدرش 

را فروخته است.
سرهنگ علی فرخ‌پور، رئیس پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
این‌باره گفت: پس از پایان تحقیقات 

و محرز شدن اتهامات مادر و دختر 
نتیجه تحقیقات به مرجع قضایی 
ارسال و مجوز دستگیری متهمان و 2 
همدستشان گرفته شد و 4 متهم پرونده 

دستگیر شدند.
وی در ادامه افزود: 2 متهم اصلی 
پرونده پس از دستگیری و در همان 
مراحل اولیه بازجویی انگیزه خود را 
رسیدن به اموال بیشتری از ماترک 

متوفی اعلام کردند.

 کشف کلاهبرداری مادر و دختر برای تصاحب ارث بیشتر

از اعضای یک خانواده   نفر  سرویس حوادث// 2 
در رودخانه کرج دچار غرق شدگی شده بودند 
که یک نفر از آنها فوت کرد و نفردوم نجات یافت.

در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر رؤیت جسد خانمی جوان در رودخانه 
کرج بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار عوامل 

انتظامی قرار گرفت و با حضور مأموران در محل 
و بررسی‌های میدانی مشخص شد که اعضای یک 
خانواده برای تفریح به کنار رودخانه در اطراف سد 
کرج رفته بودند که پسر 12 ساله خانواده به داخل 
رودخانه رفته و ناگهان شدت آب او را با خود برد 

که در این حین خواهرش برای نجات او به داخل 
آب می‌رود اما  جریان آب باعث شد تا تعادلش را 

از دست بدهد.
سرهنگ محمد معظمی گودرزی فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج در این باره گفت: پدر خانواده با دیدن 
این صحنه به داخل آب رفت و پسرش را نجات داد 
اما آب دختر را با خود برد و او فوت کرد و پس از 
ساعت‌ها جست و جو، در نهایت جسد دخترک  در 

محدوده بیلقان یافت شد.

 رودخانه کرج جان خواهر فداکار را گرفت

    همه مسئولیم



 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شهرستان

دوشنبه  24 خرداد 1400

3 ذی القعده  1442

 سال بیستم شماره 3624

خبری

  مدیر آموزش و پرورش بستک خبر داد
حضور 2500 دانش آموز بستکی در 36 پایگاه 

مجازی اوقات فراغت
 سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک 
با اشاره به شرایط کنونی مبنی بر وجود بیماری کرونا از حضور 
بیش از 2500 دانش آموز در 36 پایگاه مجازی اوقات فراغت در 
سطح شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، علی سلمانی در 
نشستی خبری در خصوص برگزاری کلاس های اوقات فراغت 
در ایام تابستان، ضمن اشاره به اینکه غنی سازی اوقات فراغت 
زمینه خلاقیت و پویایی دانش آموزان را فراهم می کند، افزود: در 
نظام تعلیم و تربیت یکی از مهمترین برنامه های آموزشی، فعالیت 
های اوقات فراغت می باشد که می تواند با انجام فعالیت های 
فرهنگی و علمی زمینه شکل گیری هویت و شخصیت آنان را 
برای آینده رقم بزند.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک با 
بیان اینکه نقش خانواده ها در فراهم کردن شرایط مناسب برای 
پرورش استعداد های دانش آموزان در ایام تعطیلات اهمیت ویژه 
ای دارد، اضافه کرد: خانواده ها همگام با آموزش و پرورش می 
توانند با فراهم نمودن بستر مناسب در ایام تابستان زمینه شکوفایی 
و رشد علمی و فرهنگی دانش آموزان را رقم بزنند.این مقام مسئول 
در ادامه تصریح کرد: با توجه به شرایط حساس کنونی مبنی بر 
وجود بیماری کرونا، تعداد 36 پایگاه اوقات فراغت میزبان بیش 
از 2 هزار و 500 دانش آموز می باشد که به صورت مجازی در 
زمینه های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح شهرستان 

برگزار می گردد.

نامزدهای انتخابات شوراها اخلاق مداری
 را سرلوحه خود قرار دهند

 امین درساره سرویس شهرستان// رئیس ستاد انتخابات 
شهرستان بندر خمیر گفت:با توجه به آغاز زمان رسمی تبلیغات 
نامزدهای شورای اسامی،از نامزدهای انتخابات انتظار می‌رود 
که احترام به قانون و اخلاق مداری را سرلوحه کار خود قرار 
دهند. به گزارش خبرنگار دریا،  فرزاد دهقانی  در جلسه توجیهی 
نامزدهای انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهرهای 
شهرستان افزود: نامزدهای انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا 
برای نظم و قانون پا به عرصه انتخابات گذاشتند لذا بایستی اخلاق‌ 
مداری انتخاباتی را در اولویت تبلیغات خود قرار دهند.رییس ستاد 
انتخابات شهرستان در ادامه با اشاره به تخلفات احتمالی کاندیداها 
گفت:دستگاه‌های انقلابی، فرمانداری و اعضای شورای تأمین در 
فضای مجازی و سطح شهر هر گونه این فعالیت ها را دنبال کرده 
و دادگستری نیز خارج از نوبت به جرایم و تخلفات انتخاباتی 
رسیدگی می کند.دهقانی همچنین گفت: نامزدهای باید ضمن 
آگاهی کامل به قوانین انتخابات، محدودیت های کرونایی را نیز 
در رعایت پروتکل های ستادهای انتخاباتی در دستور کار قرار 
دهند.وی از مسئولان بهداشتی خواست هرگونه فعالیت های ستاد 
ها را که برخلاف دستور العمل‌های بهداشتی است، گزارش دهند.

سرویس شهرستان// معاون فرماندار قشم گفت: 
۱۳۴ نفر در امر بازرسی انتخابات در این شهرستان 
فعال هستند که از این تعداد ۱۲۰ نفر بازرس و 

هشت نفر سربازرس هستند. 
فاروق رحیمی در نشست توجیهی سربازرسان انتخابات 
شهرستان قشم افزود: ۱۲ نفر نیز به عنوان ذخیره در 
نظر گرفته شده‌اند تا در صورت اضطرار مورد استفاده 

قرار گیرند.
وی ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا، رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی به عنوان بخشی از مسائلی 

است که باید مورد نظر بازرسان قرار داشته باشد.
معاون فرماندار تصریح کرد: انتخابات امسال از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است و حضور حداکثری مردم در این 

آن می‌تواند آینده‌ای بهتر را  نوید دهد.
به گزارش ایرنا، وی افزود: مردم ایران همواره در 
بزنگاه‌ها با وجود مشکلات یاور انقلاب بوده‌اند و امسال 

نیز با حضور در پای صندوق‌های رای حماسه‌ای دیگر 
می‌آفرینند.

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران جمعه 
۲۸ خرداد همزمان با انتخابات ششمین دوره شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، اولین میان‌دوره‌ای یازدهمین 
مجلس شورای اسامی و دومین میان‌دوره‌ای پنجمین 

دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار خواهد شد.

۱۳۴ نفر کار بازرسی انتخابات قشم را بر عهده دارند

مجمع  دبیر  شهرستان//  سرویس 
سازندگان  نوآوری  و  توسعه 
کیش گفت: با توجه به وجود 
نبود زیرساخت‌های لازم در 
این  جزیره،  برق  توزیع  شبکه 
شرکت  سهام  خرید  آماده  مجمع 
برق  توزیع  شبکه  سرمایه‌گذاری 
برای تامین این زیرساخت‌ها 

است.
طهمورث قاسمی با اشاره به مصوبه‌ 
شورای عالی امنیت ملی مبنی بر 
لزوم برگشت شبکه به سازمان، 
اظهار داشت: یکی از صنایع مهم 
زیرساختی، صنعت تولید برق بوده 
قانون  احکام  توجه ویژه‌ی  که مورد 
برنامه ششم و حتی قوانین و اسناد 

بالادستی قرار گرفته است.
وی با تاکید بر اهمیت موضوعاتی 
چون »کاهش تلفات در شبکه‌های 
انتقال توزیع«، »افزایش راندمان« 
و »توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر« 
و  هدف‌گذاری برای ارتقای کیفی 
و کمی، در برنامه ششم، افزود: این 
برنامه به‌صورت مشخص  اهداف در 
و باید به عنوان یک تکلیف قانونی تا 
پایان سال جاری محقق شود.قاسمی 
یادآور شد: هیچ سرمایه‌گذاری 
خاصی در تولید انرژی تجدید پذیر 
جزیره انجام نشده و مساله‌ تلفات هم 
بیش از استانداردهای جهانی و ملی 

است.
دبیر کل مجمع توسعه و نوآوری 
سازندگان کیش یادآور شد: بیش از 
۷۰۰مگابایت برق در چهار تا پنج 
سال آینده موردنیاز جزیره است 
و  تولید عملی  برق تنها ۲۵درصد 
میزان را پشتیبانی می‌کند.وی  این 
نوآوری  و  توسعه  مجمع  افزود: 
سازندگان کیش در صورت موافقت 
با درخواست این مجمع توجه ویژه 
زیرساختی  نگاه  و  برق  به صنعت 

دارد و اهدافی چون افزایش راندمان 
و توسعه این صنعت را دنبال خواهد 

کرد.
به گزارش ایرنا، قاسمی ادامه داد: 
مجمع قصد دارد برای توسعه صنعت 
برق، سرمایه‌گذاری اطمینان‌بخشی از 
حیث تامین انرژی موردنیاز منطقه و 
پروژه‌های اجرایی که همه‌ قشرهای 
مردم کیشوند و گردشگران به‌نوعی 
در آن دخیل و نیازمند آن هستند، 
انجام دهد و تضمین تامین انرژی 
موردنیاز این بخش را به عنوان یکی 
از دغدغه‌های اصلی مجمع، در قالب 
پیشنهاد خرید این شبکه به سازمان 
است. داده  ارائه  آزاد کیش  منطقه 
شرکت آب و برق کیش دارای ۴۶ 
هزار و ۵۰۰ مشترک برق و ۲۵ هزار 
و ۵۰۰ مشترک آب است که روزانه 
به طور متوسط ۲۵ هزار مترمکعب 
آب و ۱۸۰ مگاوات برق تولید و در 

اختیار مشترکان خود قرار می‌دهد.
شرکت آب و برق کیش با سرمایه 
گذاری وزارت نیرو و سازمان منطقه 
آزاد کیش در سال ۱۳۶۹ با هدف 
تولید، انتقال و توزیع آب شرب 
بهداشتی و برق در جزیره کیش 
تاسیس شد، وظیفه این شرکت تولید، 
انتقال و توزیع آب و برق مطمئن در 
جزیره کیش ایجاد شده است.جزیره 
کیش از جزیره های استان هرمزگان 
با بیش از ۹۱ کیلومتر مربع مساحت 
در ۱۸ کیلومتری کرانه جنوبی ایران 
واقع شده که در گذشته آن را قیس 

می خواندند.
این جزیره از دیرباز تاکنون به دلیل 
های زیبایی  راهبردی،   موقعیت 
 بی نظیر و توسعه همه‌جانبه اقتصادی 
و گردشگری مقصد گردشگران و 
فعالان حوزه تجارت و اقتصاد بوده 
و همواره یکی از مطرح ترین مناطق 

آزاد کشور محسوب می‌شود.

مجمع توسعه سازندگان کیش
 آماده  خرید سهام شرکت شبکه توزیع برق

                                                               آگهی مزایده 
 یک دستگاه خودرو سواری سایپا se ۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ۸۴-۸۴۳ د ۴۹ شماره شاسیNAS۴۱۱۱۰۰H۱0۰۳۳۴۳ شماره موتور 
m ۱۳۵۷۶۷۰۳۲ متعلق به ابوذر باغ شیرین که به موجب سند ازدواج شماره  8394مورخ 1386/2/20 منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 
به شماره ۱۴۰۰۰0۰۸۶ در این اداره گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و در بندر عباس پارکینگ 
گامبرون باز داشت میباشد که توسط کارشناسان رسمی دادگستری با مشخصات فنی خودرو سواری سایپا se ۱۳1 مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ۸۴-

۸۴۳ د ۴۹ شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰h ۱۰۰۳۳۴۳ شماره موتور M۱۳۵۷۶۷۰۳۲ رنگ سفید وضعیت اتاق و بدنه : گلگیر عقب راست و گلگیر عقب چپ 
آثار ضربه جزیی دارد اطراف خودرو خط و خش جزئی دارد ، گلگیر عقب راست و چپ و رکابهای چپ و راست پوسیدگی جزئی دارد شیشه ها سالم 
است وضعیت داخلی اتاق تودوزی و صندلیها سالم و در حد مدل و داشبورد در حد مدل و کار کرد است وضعیت لاستیکها دارای ۵۰ درصد آج میباشد لذا 
ارزش خودرو موصوف ، قیمت پایه کارشناسی به مبلغ750/000/000 ریال )هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( ارزیابی و قطعی گردیده، از ساعت ۹ الی ۱۲ در 

روز چهارشنبه مورخ1400/4/2 در اداره اجرای استاد رسمی بندر عباس از طریق مزایده به فروش می رسد، مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت )به موجب یک فقره چک تضمین 
شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده 
است، ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد . تاریخ انتشار 1400/3/24       1400/126 م الف

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پروانه کسب به شماره ۱۶۶۷۸ اعتبار99/6/2 بنام محمدعلی گندلی  مرشدی  فعالیت صنفی 
فروشندگان پوشاک آقایان)حسین( واقع در منطقه آزاد قشم. بندر درگهان .مجتمع تجاری دریا 

پلاک ۲۲۶۵_۳۳۸۴ مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

مفقودی

                                  آگهی مزایده 
 اجراي احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجي آباد بموجب پرونده کلاسه 9809987644100603 صادره از شعبه اجرای احکام حقوقی 
شهرستان حاجي آباد شامل 1- ملک به شماره پلاک ثبتي 33/480یک قطعه زمین مسکوني واقع در باغات به مساحت 1790 متر مربع فاقد 
اعياني و حصارکشي که به میزان 3/580/000/000 ریال )سه میلیارد و پانصد و هشتاد میلیون ریال( برآورد قیمت گردید2-ملک با شماره 
پلاک ثبتي 2/108ششدانگ عرصه و اعیان با عرصه  28 /350متر مربع و اعياني 28 / 251متر مربع واقع در حاجي آباد خیابن شهيد مطهري 
روبروي نانوایی شیخ زاده شامل یک باب خانه و یک باب مغازه دو دهنه با اسکلت دیوار باربر و فاقد شناژ، کف موزاییک ، پوشش دیوار 
هال تا یک متر سنگ و در خوابها سرامیک، پوشش سقف گچ و ابزار گچی ، درب ورودي آهني و درب خوابها و كمد چوبي ، فاقد 

کابینت ،کف حیاط موزاییک که به میزان 8/467/000/000 ريال )هشت میلیارد و چهارصدو شصت و هفت میلیون ریال (براورد قیمت گردید که جمع ارزش دو ملک 
12/047/000/000ريال متعلق به محكوم عليهم حسن شهسواري و مابقي ورثه بابت تقسیم ترکه محکوم له خانم زینب شهسواري ارزيابي و کارشناسي گردیده که با 
شرایط ذیل از طریق مزایده كتبي در دفتر اجراي احكام حقوقي شهرستان حاجي آباد به فروش میرسد. 1- حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است . 2- کلیه هزینه های 
مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است 3-پیشنهاد دهندگان باید قبلا ده درصد بهاء و ارزیابی را به حساب سپرده دادگستري تودیع و قبض 
سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند . 4- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روي 
پاكت تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/4/7 به اجراي احكام دادگستري تسليم شود) ضمنا شرکت کنندگان بصورت في المجلس نيز مي توانند در مزایده 
شرکت نمایند( 5-با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده برخلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد6- اجرای 
احکام در قبال پیشنهادات مختار است7- پیشنهاد در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۸ /۴/ 1400 قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده 
بلامانع و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد مینماید/6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید 
وکسر احتمالی قیمت و خسارت از تجدید نظر  مزایده حاصل شود بدوا از سپرده او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد نخواهد شد و متعاقبا 

شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به  اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید.

علی اکبر ابراهیمی-رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی اباد 

مدیرعامل  شهرستان//  سرویس 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: فعالان 
اقتصادی در تمام حوزه‌ها از جمله 
صنعت، شیلات، کشاورزی و غیر آن 
باید توسعه گردشگری را اولویت 

نخست خود قرار دهند.
علی درویش‌پور در نشست با خبرنگاران 

افزود: برای ایجاد تحول در زمینه 
تمام طرح‌های  باید  قشم،  گردشگری 
سرمایه‌گذاری پیوست گردشگری داشته 
و دغدغه تمام مردم این جزیره رونق این 

صنعت باشد.
وی ادامه داد: هدف اصلی سازمان منطقه 
آزاد قشم تبدیل این جزیره به مقصد اول 
گردشگری در کشور و یک مقصد مهم 
است.مدیرعامل  جهان  گردشگران  برای 
سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: 
نمی‌توان از توسعه گردشگری در جزیره 
سخن گفت اما در عمل به گونه‌ای دیگر 

رفتار کرد.
وی افزود: تمام دستگاه‌ها، رسانه‌ها، نهادها، 
مسوولان و مردم جزیره باید خود را در 
ارائه جذابیت‌های طبیعی و گردشگری 

قشم جهت شکل‌دهی تصویر واقعی این 
فرصت‌های  سرزمین  عنوان  به  منطقه 
ادامه  ببینند. درویش‌پور  طلایی مسوول 
داد: رسانه‌ها یکی از ارکان مهم برای 
اعتلای جزیره به جایگاه اصلی خود در 
حوزه گردشگری هستند.وی اظهار کرد: 
اصحاب رسانه در بازتاب اخبار قشم باید 
دغدغه ارائه تصویر مناسب از جزیره به 
عنوان سرزمین فرصت‌های طلایی را 
داشته باشند.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
تبیین  برای  باید  افزود: خبرنگاران  قشم 
تصویرهای ممکن جهت تبدیل جزیره به 
قطب گردشگری کشور تولید محتوا کنند و 
بایدها و نبایدهای این مسیر را به مسوولان 
و مردم این منطقه گوشزد کنند.وی ادامه 
داد: پرداختن رسانه‌ها به نقاط قوت و 

ارائه پیشرفت‌های جزیره و در مقابل ارائه 
نگاه منفی از عملکردها و معرفی کاستی‌ها 
دو رویکرد مختلف است که می‌تواند در 
خدمت و یا خیانت به رونق گردشگری 

قرار گیرد.
درویش‌پور گفت: رسانه‌ها می‌توانند در 
راستای تحول گردشگری جزیره، کاستی‌ها 
را به مسوولان منتقل کنند تا در اولویت 

رسیدگی قرار بگیرد.
برندینگ  افزود: در حوزه گردشگری  وی 
امری حساس است و ممکن است یک خبر 
تا مدت‌ها بر برند قشم تاثیر منفی بگذارد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم خاطرنشان کرد: اگرچه جزیره 
برای رونق گردشگری نیاز به تحول اساسی 
اما بسیاری  در زیرساخت‌های خود دارد، 
از اصلاحات در این حوزه نیز باید با 
آموزش در نحوه رفتار و گفتار با گردشگر 
انجام شود.در این نشست، اصحاب رسانه 
قشم نیز به بیان دیدگاه‌های خود جهت 
تولید محتوا پرداختند و دغدغه‌های خود 

را در این زمینه بیان کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: 

 گردشگری باید اولویت تمام حوزه‌ها در قشم باشد

رییس  سرویس شهرستان// 
کیش  سامت  توسعه  مرکز 
مکمل  طرح  دوم  مرحله  گفت: 
یاری مگادوز ویتامین A بین 
و ۲۴۳ کودک کودک  سه هزار 
این جزیره آغاز  پنج سال  تا   ۲

شد.
محمدرضا رضانیا با اشاره به نقش 
موثر ویتامین A در پیشگیری از 
ابتلا به بیماری‌های تنفسی، اظهار 
داشت:  کودکان گروه آسیب‌پذیری 
هستند و ویتامین Aکمتر در برنامه 
غذایی آنها وجود دارد به همین 
دلیل مکمل‌یاری مگاد وز ویتامین 
A در هر سال ۲ برای این جامعه 

هدف انجام می‌شود.
وی اضافه کرد: ویتامین A از 
ویتامین‌های محلول در چربی 
است که برای سامانه ایمنی 
و تقویت آن ضروری و برای 
پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های 
تنفسی و کووید ۱۹ نیز بسیار 

موثر است.
رضانیا افزود: برای اینکه بتوانیم به 
پیشگیری و کنترل بیماری کرونا و 
حتی سرماخوردگی و آنفلوآنزا در 
میان کودکان کمک کنیم این برنامه 
مداخله‌ای را انجام می‌شود و در 
کنار این اقدام آموزش مادران 
نیز موثر است تا ویتامین A را از 

دریافت  خود  روزانه  برنامه‌غذایی 
کنند.

وی با اشاره به اینکه منابع 
گیاهی ویتامین A هویج و 
ارزان  منابعی  بوده که  کدوحلوایی 
یادآور شد:  است  دردسترس  و 
کودکان گروهی آسیب‌پذیر هستند 
و  این آسیب‌پذیری در مقابل 
در  ویژه  به  تنفسی  بیماری‌های 
فصل پاییز مقابل بیماری‌هایی 
و  آنفلوآنزا  مثل سرماخوردگی، 
کرونا تشدید می شود.رییس مرکز 
افزود: مکمل‌یاری  توسعه سلامت 
عوارض  هیچ   A ویتامین  مگادوز 
جانبی ندارد و در همین راستا 

کپسول های ٢٠٠ هزار واحدی 
مگادوز این ویتامین تامین شده 
که توسط مراقبین سلامت و مراکز 
پایگاه های سلامت  به کودکان ٢ 

تا پنج سال داده می شود.
رضانیا از والدین سه هزار و ۲۴۳ 
کودک ۲ تا پنج سال جزیره کیش 
خواست، تا برای مکمل یاری 
کودکان خود،   A ویتامین  مگادوز 
با در دست داشتن کارت بهداشتی 
کودک و بارعایت پروتکل های 
محل  بهداشتی  پایگاه  به  بهداشتی 

سکونت خود مراجعه کنند.
به گزارش ایرنا، وی با تاکید 
برمصرف نکردن خودسرانه 

مکمل‌های دارویی، گفت: استفاده 
مشورت  بدون  ویتامین‌ها  از 
بلکه  تنها سود ندارد  نه  پزشک 
زیرا  باشد  داشته  می‌تواند ضرر 
تعادل بین مواد مغذی در بدن بهم 
به  می‌ریزد و مشکلات دیگری 

وجود می‌آورد.
تبعات اقتصادی ناشی از بیماری 
پیامدهای  تواند  می   ١٩ کووید 
گروه  تغذیه  وضعیت  بر  نامطلوبی 
کودکان  ویژه  به  پذیر  های آسیب 
زیر پنج سال داشته باشد به همین 
دلیل سازمان جهانی بهداشت 
باتوجه به نقش ویتامین A در 
تنظیم و تقویت سامانه ایمنی بدن، 
پیشگیری از ابتلا به بیماری تنفسی 
و کووید ١٩ و کاهش مرگ و میر 
ناشی از آن در کودکان زیر پنج 
سال برنامه مکمل یاری را توصیه 

می کند.

  رییس مرکز توسعه سلامت جزیره خبر داد

آغاز مرحله دوم طرح مکمل یاری کودکان در کیش

                     آگهی فقدان سند مالکیت  
 نظر به اینکه آقای شهرام/ مشیری فرزند کهزاد به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره 
۴۶۹ ۴/ ۱  مورخ ۳  /1400/3مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پاک ثبتی 0 
فرعی از ۴۳۹۸ اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در بخش 01 ناحیه یک بندرعباس به 
شماره چاپی  136 ۲۳۹ سری د سال ۹۱ با شماره دفتر املاک ۴۶۲ صفحه ۳7۴ که به نام شهرام/ مشیری 
 فرزند کهزاد شماره شناسنامه ۴۴ تاریخ تولد ۴  /1 /۱۳۴۲ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 
۱۲۹ ۴۱۷ ۳۹۱ ۳ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده  لذا استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام مي شود هرکس 
مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار 

آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم و رسید اخذ نمايد در غیر این صورت وفق مقررات 
اقدام می گردد . 1400/۱۲۷ م الف     تاریخ انتشار 1400/3/24 

ابوالحسن دستوری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

شهرستان//فرماندار  سرویس 
رودان گفت: بیش از ۳۵۰۰ نفر از 
عوامل اجرایی، نظارت و بازرسی، 
ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین 
جمهوری و ششمین دوره انتخابات 
روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای 
ساماندهی  را  رودان  شهرستان 

خواهند کرد.
مصطفی غلامپور فرماندار رودان 
با بیان اینکه جمعیت این شهرستان 
قریب به ۱۳۵ هزار نفر است، اظهار 
کرد: ۸۱ هزار نفر در رودان واجد 

شرایط شرکت در انتخابات هستند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه ۶۰ نفر 
برای ورود به شورای چهار شهر این 
شهرستان داوطلب شده بودند از ثبت 
نام ۳۷۴ نفر دیگر نیز برای کرسی 
اسلامی روستایی  های شورای های 

این شهرستان خبر داد.
فرماندار رودان ادامه داد: از میان ۶۰ 
داوطلب ثبت نامی شوراهای اسلامی 
بیکاه، زیارتعلی و  شهر های رودان، 
بالاشهر جغین، ۴۸ کاندیدای نهایی 
مشخص شده که آگهی اسامی آنها از 

انتشار یافته  سوی فرمانداری رودان 
است.

برای  شرایط  داشت:  اظهار  وی 
برگزاری  انتخابات سیزدهمین دوره 
ریاست جمهوری و ششمین دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 
روستا در این شهرستان آماده است 
و این انتخابات در ۱۳۴ شعبه اخذ 
رای شامل ۹۲ شعبه ثابت و ۴۲ شعبه 

سیار برگزار خواهد شد.
مردم  داشت:  بیان  رودان  فرماندار 
رودان را به شرکت در انتخابات ۲۸ 

خرداد دعوت می‌کنم و خواستارم در 
این صحنه عظیم و سرنوشت ساز 

ملی حضور پرشور داشته باشند.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
مشارکت  کرد:  نشان  خاطر  غلامپور 
مردم در تعیین سرنوشت سیاسی 
خود، مهم‌ترین نماد مردم سالاری 

است.
غلامپور با تاکید بر اهمیت انتخابات 
در  مردم  لزوم مشارکت حداکثری  و 
آن بیان کرد: مشارکت در انتخابات 
گامی  اجتماعی،  جنبه‌های  بر  علاوه 
در راستای مطالبه و دفاع از حق 
مسلمی است که هر هموطن دارد و 
به همین دلیل مشارکت در انتخابات 

ضروری است.

فرماندار رودان خبرداد

 فعالیت سه هزار و ۵۰۰نفر در برگزاری انتخابات رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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 ۱۹:۵۶:۱۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۶:۲۵  اذان صبح
 ۰۶:۰۱:۵۱
 ۱۳:۰۱:۱۵
 ۲۰:۰۱:۱۰
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طالع بینی

7
دوشنبه  24 خرداد 1400

3 ذی القعده  1442

 سال بیستم شماره 3624

جنوب کشور

 فروردین :
ذهن آشفته‌ای دارید و نمی‌توانید تصمیم‌های مهمی 
که در پیش رو دارید را به درستی اتخاذ کنید. 
از آنجایی که تصمیم‌های شما در سرنوشت دیگر 
اعضای خانواده نیز تاثیر می‌گذارد، امروز به دنبال آرامش باشید و 
تمرکز بیشتری بدست بیاورید. مدتی است که از کسی پول قرض 
کرده‌اید یا وامی گرفته‌اید، امروز موعد پرداخت این پول فرا رسیده 
و کسی که از ایشان پول گرفته‌اید انتظار بازپرداخت این قرض را 
دارد. این پول را حتی اگر از زیر سنگ‌ هم شده فراهم کنید و دِین 
خود را ادا نمایید.   همسر یا عشق‌زندگی‌تان را عاشقانه دوست 
دارید و امروز می‌خواهید با خرید هدیه‌ای، عشق بی‌پایان خود را 
نثار ایشان کنید. مطمئن باشید که عشق‌زندگی‌تان این رفتار شما را 
فراموش نخواهد کرد و در آینده ایشان نیز به شما ثابت می‌کند که از 

صمیم‌قلب دوست‌تان دارد.
  اردیبهشت: 

 یکی از دوستان قدیمی که مدت زیادی است 
خبری از وی نداشته‌اید، امروز به دیدارتان می‌آید 
و فرصتی پیدا می‌کنید تا خاطره‌های خوش 
گذشته را با هم زنده کنید و حسابی خوش بگذارنید. پولی به کسی 
قرض داده‌اید و امروز بخت با شما یار است و این پول بازپرداخت 
خواهد شد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و 
قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. علاقه‌ای که به فراگیری 
علم و دانش دارید را دست‌کم نگیرید و به لطف این روحیه، افق‌های 
جدیدی را در پیش‌روی خود قرار دهید. فردی عاشق شما است و 
در آتش عشق‌تان می‌سوزد، امروز این فرد عشق سوزانش را با شما 

در میان می‌گذارد و راز این عشق را برملا می‌کند. 
   خرداد :  

 مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شده‌اید و 
حال‌و‌روز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی 
وجود ندارد چرا که امروز احساس می‌‌کنید رو به 
بهبود هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا می‌‌کند 
و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. چند وقتی است که برای 
درخواست وام ثبت‌نام کرده‌اید، اما تاکنون خبری از این وام به دست 

شما نرسیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید.
    تیر : 

 با انجام کارهای دلخواه، از شر نگرانی و اضطرابی 
که گرفتار آن هستید خلاص شوید.  یکی از 
اعضای فامیل امروز به تجربه شما نیاز دارد و از 
در مشورت و پندآموزی با شما وارد می‌شود. تجربه‌های خود را 
با کمال‌‌میل در اختیار ایشان قرار دهید و راهنمایی‌های خود را از 

این فرد دریغ نکنید. 
 مرداد :

 با نگرانی‌های زیادی در زندگی روبرو هستید و 
شبی نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از 
اینکه ادامه این وضعیت کار شما را به بستر بیماری 
بیاندازد، امروز به خودتان مرخصی بدهید و با یکی از اعضای 
خانواده یا دوستان صمیمی که رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو 

کنید و بار نگرانی‌های‌تان را زمین بگذارید. 
 شهریور :

 امروز بوسیله دوستان و آشنایان با فرد سرشناس و 
مهمی آشنا می‌شوید و گفتگویی میان شما و این فرد 
ایجاد خواهد شد. سخن‌های این فرد تاثیر زیادی 
روی شما می‌گذارد، در نتیجه حرف‌های ایشان را 
آویزه‌ گوش کنید و در آینده همیشه به یاد گفته‌های این فرد باشید. 
قرار است پولی به دست‌ شما برسد اما امروز این پول فراهم نمی‌شود 
و شرایط مالی خوبی را تجربه نخواهید کرد. با کمک روحیه‌ای شوخ 

و خوش‌مشربی که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید.
   مهر : 

 روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی پیدا 
می‌کنید تا حسابی تفریح کنید، از این فرصت نهایت 
استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان 
را آماده روزهای آینده کنید. معامله یا قرارداد مهمی را پیش‌رو 
دارید و از آنجایی که قرار است قسمتی از سرمایه‌ خود را در این 
معامله سرمایه‌گذاری کنید، نگرانی‌های زیادی دارید و می‌ترسید که 

سرمایه‌تان را از دست بدهید. 
     آبان : 

 به مقدار کمی احساس بیماری می‌کنید و ناخوش 
و کسل هستید، قبل از اینکه بیماری شما رو به 
وخامت بگذارد، فکری به حال درمان خود بردارید 
و اجازه ندهید این بیماری دردسرهای بیشتری برای شما درست 
کند. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که 
در همیشه روی یک پاشنه نمی‌چرخد، بهتر است از امروز تصمیم 
بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و 

راه پس‌انداز و صرفه‌جویی در پیش بگیرید. 
  آذر :  

 کمی به خودتان استراحت بدهید و با انجام 
تفریح‌های موردعلاقه به آرامش برسید. به پند و 
اندرز اطرافیان گوش فرا دهید و کارهای مهم را 
بدون مشورت آغاز نکنید.   برنامه‌ای که امروز برای پیشرفت ترسیم 
می‌کنید، در آینده راه را برای موفقیت شما هموار می‌کند. مهمان 
ناخوانده‌ای از راه خواهد رسید. از این مهمان پذیرایی کنید و مطمئن 

باشید لحظه‌های شادی را در کنار هم تجربه خواهید کرد. 
  دی :

 نگاه‌تان را به زندگی تغییر دهید و رویکردی 
مثبت‌ به زندگی درپیش بگیرید. فراموش کرده‌اید 
که انسان‌های موفق، اعتمادبه‌نفس سرشاری دارند 
و کارهای مهم زندگی‌تان را با نبود اعتماد‌به‌نفس انجام می‌دهید، 
این وضعیت گره‌ای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله 

گرفته‌اید.  
   بهمن :

 عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این 
سفر صرف‌نظر کنید چرا که خطری مهلک جان 
نازنین‌تان را در این سفر تهدید می‌کند. قصد انجام 
معامله بزرگی را دارید و این معامله امروز زمینه ناراحتی و نگرانی 
شما را به دنبال داشته و نگران هستید که ضرر هنگفتی متحمل شوید. 
اما غم به دل خود راه ندهید و با خیال راحت این معامله را انجام 
دهید و مطمئن باشید که سود چشمگیری را روانه حساب‌‌های 

بانکی‌تان خواهید کرد. 

  اسفند : 
 انسان احساساتی هستید و زود تحت‌تاثیر قرار 
می‌گیرید، این روحیه را کنار بگذارید و واقعیت‌های 
زندگی را بپذیرید. دغدغه‌های مالی حتی برای لحظه‌ای از ذهن شما 
بیرون نمی‌رود. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا امروز پولی به 

دست‌تان می‌رسد و وضعیت مالی‌تان بهبود پیدا می‌کند. 

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //
استاندار خوزستان با تاکید بر لزوم رعایت 
فعالیت‌های  در  بهداشتی  پروتکل‌های 
انتخاباتی گفت: از دو سه روز قبل از 
انتخابات باید اقدامات لازم و اطلاع‌رسانی 
از برگزاری جشن و  برای پیشگیری 

در  کاندیداها  پیروزی  بابت  پایکوبی 
انتخابات، انجام شود. 

قاسم  ؛  دریا  گزارش خبرنگار  به 
سلیمانی‌دشتکی در نشست ستاد مدیریت 
کرونا  اظهار کرد: برگزاری نشست‌های 
انتخاباتی باید در فضای باز، با یک‌سوم 
بهداشتی  پروتکل‌های  با رعایت  و  ظرفیت 

برگزار شود.
 وی افزود: جلسات ستادها نیز در شهرهای 

قرمز باید حداکثر با ۱۵ نفر، در شهرهای 
نارنجی ۲۰ نفر و در شهرهای زرد با حضور 
شوند.استاندار خوزستان  برگزار  نفر   ۳۰
بیان کرد: اگر کاندیداهای انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراهای شهر و روستا می‌خواهند 
نشست‌هایی برگزار کنند باید مجوز اخذ کنند. 
همچنین باید تعهد بدهند که تخلف نمی‌کنند و 

بر اساس مجوز فعالیت می‌کنند.
سلیمانی‌دشتکی بیان کرد: یک نشست 

انتخاباتی در اهواز برگزار شد و در کشور سر 
و صدا کرد. امیدوارم دیگر چنین مسائلی در 

خوزستان رخ ندهد.
وی افزود: در صورت تشکیل جمعیت، 
دیگر شرایط از دست‌مان خارج می‌شود و 
بنابراین  کنیم  پراکنده  را  نمی‌توانیم جمعیت 
بدون اخذ مجوز و تعهد، کسی حق ندارد 
نشست برگزار کند.استاندار خوزستان تصریح 

کرد: نباید دوباره خوزستان سر زبان‌ها بیافتد. 
پیش از این هم گفته شد که کرونای انگلیسی 
از خوزستان در کشور منتشر شد. در حالی که 
خوزستان در کنترل کرونا موفقیت‌های زیادی 

کسب کرد اما این موفقیت‌ها گفته نمی‌شوند.
وی گفت: همچنین از دو سه روز قبل از 
انتخابات باید اقدامات لازم و اطلاع‌رسانی 
برای پیشگیری از برگزاری جشن و پایکوبی 
بابت پیروزی کاندیداها در انتخابات، انجام 

شود.
استاندار خوزستان همچنین در خصوص 
پیشنهاد انجام تست PCR از مسافران 
پروازهای کیش – اهواز افزود: باید از 
مسافران پروازهای کیش - اهواز تست انجام 
شود و مسافران تا مشخص شدن نتیجه تست 

در فرودگاه قرنطینه شوند. در صورت مثبت 
بودن تست این افراد باید تمهیدات لازم برای 
قرنطینه خانگی یا بستری آن‌ها در بیمارستان 

فراهم شود.
سلیمانی‌دشتکی در خصوص انجام تست 
کرونا از رانندگان تاکسی‌های شهری، گفت: 
باید به صورت هفتگی از رانندگان تاکسی‌های 
شهری تست کرونا گرفته شود. این افراد با 
جان مردم سر و کار دارند و باید این تست‌ها، 
برای پیشگیری از گسترش بیماری انجام 
شود.وی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته 
شده برای اصناف متضرر از تعطیلی‌ها، بیان 
کرد: ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات تا پایان 

شهریورماه ادامه دارد.

استاندارخوزستان تاکید کرد

پیشگیری از جشن‌های پس از انتخابات

  علیرضا حائری زاده سرویس 
یزد  //استاندار  ها  استان 
حمایت  را  استان  رویکرد 
از تولید محصولات اساسی 
و توسعه کشت گیاهان کم 
آبخواه ذکر کرد و گفت: تامین 
امنیت غذایی همواره یکی از 
حساس ترین و خطیرترین 
وظایفی است که تحقق آن به 
پیوند  امنیت ملی  و  استقلال 

خورده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  
محمدعلی طالبی در پیامی به 
کشاورزی  جهاد  هفته  مناسبت 
تاکید کرد  از جمله دیگر 
رویکردها  توجه به پرورش 
توسعه  آبزیان،   و  ،طیور  دام 
صنایع تبدیلی، ترویج  محصول 
راهبردی و توجه به شیوه های 
آبیاری نوین است که زمینه 
را  اهمیتی  موفقیت های حایز  
در بخش کشاورزی فراهم کرد 

مقصود،  سرمنزل  به  رسیدن  که 
ویژه  به  مردم  همراهی  تداوم 
کشاورزان سختکوش و تلاشگر 

استان را می طلبد.
وی افزود: تامین نیازهای استان 
در بسیاری از محصولات حوزه 
دامداری و حتی تامین بخشی 
از نیاز کشور و پشتیبانی از 
های  حوزه  در  گذاران  سرمایه 
مختلف کشاورزی علمی و 
دانش بنیان از جمله اقدامات 
حیاتی است که در استان مد 

نظر و توسعه می یابد. 
در تقویم ایران که  تعداد 
مناسبت ها به ۱۲۰ مورد می 
رسد ، ۲۱ تا ۲۷  خردادماه به 
کشاورزی  جهاد  هفته  عنوان 
نامگذاری شد.بخش کشاورزی  
یزد با  ۱۳ درصد شاغلان و ۱۵ 
درصد تولید ناخالص داخلی 
استان را در اختیار دارد که 
بر اساس آمار سازمان جهاد 

کشاورزی ۳۹ هزار و ۷۲۶ نفر 
از جمعیت در بخش کشاورزی 
فعالیت دارند که با همت آنها با 
وجود تنگناها و محدودیت‌های 
اقلیمی به ویژه فقر منابع آبی، 
در تولید برخی محصولات 
مناطق سرآمد  از  کشاورزی، 

کشور در این مورد است. 
یزد  زیرکشت   اراضی  سطح 
۱۱۴ هزار هکتار است که  
محصولات  را  درصد   ۲۹
زراعی  و ۷۱ درصد مابقی را 
می  تشکیل  باغی  محصولات 
دهد در مجموع حدود یک 
درصد از کل سطح زیرکشت 
آبی کشور در این استان واقع  
است.  یزد با وجود محدودیت 
منابع آبی و خشکی اقلیم، به 
لطف برخورداری از کشاورزان 
سختکوش ، دارای جایگاه 
مناسبی در کشور  است، این 
استان رتبه اول در زمینه پرورش 

اسب ، پرورش بلدرچین ،تولید 
روناس، بز نژاد سانن و رتبه 
 دوم  کشور در تولید محصولات

 گلخانه ای، تولید پسته و انار 
را  دارد و در زمینه پرورش 
شتر رتبه سوم، رتبه چهارم  
تولید زردآلو ، رتبه هفتم کشت 
زعفران و رتبه هشتم تولید 

خرما از آن استان  است. 
بهره‌برداران بخش کشاورزی 
استان سالانه حدود   ۱.۸ 
محصولات  انواع  تن  میلیون 
کشاورزی شامل  تولیدات 
باغی ۲۶۹ هزار تن ،  زراعی 
۵۹۱ هزار تن ،  دامی ۴۰۳ 
هزار تن و گلخانه ای ۵۴۲ 
هزار تن که ارزش آن حدود 
 ۱۵۳ هزار میلیارد ریال برآورد
 می شود که بخشی از آن  در 
هم  مقداری  و  مصرف  استان 
ارسال مناطق کشور   دیگر 

 می شود.

  استاندار یزد: 

رویکرد استان توسعه محصول اساسی و کم آبخواه است
 مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها 
// استاندار بوشهر گفت: نامزدهایی که با 
هدف قرار گرفتن در عالی‌ترین جایگاه 
نظام در عرصه رقابت شرکت کرده‌اند، 
دقت کنند تا اطلاعات نادرست را مبنای 
اظهار نظر خود قرار ندهند و اطلاعات و 
آمار و ارقام خود را از دستگاه‌ها و منابع 

رسمی و معتبر دریافت کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم گراوند 
در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان 
بوشهر با اشاره به مطرح شدن مساله شرکت 
تعاونی نخلداران دشتستان از سوی یکی از 
نامزدهای انتخابات در مناظره تلوزیونی،  با 
بیان اینکه اصل مساله این تعاونی در سخنان 
این نامزد مطرح نشد، توضیح داد: تعاونی 
نخلداران دشتستان در سال ۱۳۷۲ شکل 
گرفت و ۵۷ میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کرد که تا ۴ سال پس از این تاریخ که زمان 
سررسید اقساط آن بوده است هیچ اقدامی 
برای پرداخت این تسهیلات انجام نداده است، 
با این وجود از سال ۸۱ تا ۸۳ نیز بدهی این 
واحد استمهال شده اما در این فرصت نیز 

نسبت به پرداخت آن اقدام نشده است.
وی ادامه داد: این پروژه در نهایت در سال 

۹۰ و در شرایطی که در مزایده هیچ خریداری 
برای آن وجود نداشت، در تملک بانک قرار 
گرفت و بر اساس اسناد موجود دستگاه 
قضایی نیز حکم به احتمال فرسوده شدن 

تجهیزات این تعاونی داده است.
استاندار بوشهر با یادآوری اینکه همه 
این فرآیند پیش از دولت کنونی رخ داده 
است، اضافه کرد: با این همه تا سال ۹۵ 
دستگاه‌های مرتبط همه تلاش خود را برای 
احیای این تعاونی به کار بستند اما در پایان، 
سال ۹۷ در شرایطی که تجهیزات در حال 
فرسودگی و تخریب قرار داشت، به مزایده 

گذاشته شد.
 گراوند گفت: هر واحدی که تسهیلات 
دریافت کرد باید نسبت به بازپرداخت آن 
اقدام کند، با این حال در این رابطه همه 
دولت‌ها تمام تلاش خود را برای فعال کردن 

این تعاونی کرده‌اند.
استاندار بوشهر در ادامه این نشست بیان کرد: 
در اختصاص اعتبار به پروژه‌ها و طرح‌های 
عمرانی، اولویت استان پروژه‌هایی است که 
دارای پیشرفت فیزیکی ۸۰ تا ۹۰ درصد 
هستند تا هر چه زودتر به پایان برسند و به 

چرخه خدمت به مردم وارد شوند.

وی گفت: همه مسئولان و مدیران دولتی تا 
لحظه‌ای که در پست خود مشغول به خدمت 
هستند در پیشگاه مردم و خداوند مسئولند 
و ذهن خود را مشغول تغییر دولت‌ها نکنند 
چرا که عواقب هر اقدامی که در راستای 
توسعه استان انجام شود، نصیب مردم 
می‌شود.استاندار بوشهربا بیان اینکه مجموعه 
استانداری تا آخرین روز تصدی، پیگیر 
پروژه‌های عمرانی و خدمت‌رسانی به مردم 
بوشهر است، تاکید کرد: مدیران دستگاه‌های 
اجرایی، عمرانی و خدمات رسان از لحظه 
لحظه دوره تصدی خود تا استقرار دولت 
جدید استفاده کنند و همه توان خود را برای 
پیگیری پروژه‌ها و طرح‌های توسعه استان 

به کارگیرند.

 استانداربوشهر:

نامزدهای ریاست جمهوری براساس اطلاعات غلط اظهارنظر نکنند

                                          آگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای علی غلامعلی زاده لفوت به وکالت از خانم جهانتاب غزنوی و برابر 
وکالتنامه تفویضی از خانم فاطمه دریایی هنگامی احدی از وراث مرحوم سکینه برجسته به 
شماره  ۷۳۳ /۱ مورخ ۲۲/ ۱ /۱۴۰۰ به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۷۳۳ 
/1مورخ ۲۲ /1 /۱۴۰۰ مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه  تحت پلاک 
ثبتی ۲ فرعی از ۷۶ ۴۰ اصلی مفروز و مجزا شده از 1فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در 
بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس به شماره چاپی  ۷۴۱ ۴۹۱ که در صفحه ۲۹۷ دفتر املاک جلد 
۴۸ ذیل شماره  ۴۶۲ 9که به نام سکینه/ برجسته فرزند یوسف شماره شناسنامه 10935 ثبت و 
 سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده نزد مسعود دریایی هنگامی فرزند محمد دارای کد ملی

 ۹۱۲ ۳۵۰ ۸۱۸ ۱ می‌باشد که به ایشان )مسعود دریایی هنگامی( به موجب اخطاریه  57 
1/24مورخ ۷/ ۲ /1400اخطار ولی از استراد سند مذکور استنکاف نمودند تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لازم به ذکر است پلاک موصوف به موجب سند شماره ۳۲۹۲۰ مورخ ۲۶ /۹/ ۱۳۶۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر 
بندر عباس استان هرمزگان به نفع بانک ملی ایران شعبه بلوکی در  رهن می باشد لذا استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و 
تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود  هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در 
نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 

اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام می گردد.1400/116 م الف  تاریخ انتشار 1400/3/24
 ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
هرمزگان

  » آگهي مناقصه « 
شهرداري سوزا در نظر دارد خدمات ذیل را در سال 1400 از طریق مناقصه عمومی به 

پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد :
الف(جمع‌آوری زباله‌ها و تنظیف و رفت‌وروب  117000 متر مربع از معابرو سطح شهر

ب(جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز، انجام خدمات دفتری، خدمات ماشین‌آلات 
و آتش‌نشانی ج(حفاظت و نگهداری از تأسیسات عمومی و فضای سبز شهری به 

میزان70/000 متر مربع
محل اخذ اسناد وتسلیم پیشنهادها: واحد خدمات شهری شهرداري سوزا

مهلت اخذ اسناد از شهرداری: از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری مورخ 6 /1400/4 
و مهلت تسلیم پیشنهادهابه شهرداری  تا پایان وقت اداری مورخ 1400/4/7 

بازگشایی پاکات و تشیکل کمیسیون معاملات ساعت 12 مورخ 1400/4/9 
دادن سپرده حداقل 5% مبلغ کل برآورد به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز به حساب 
سپرده شهرداری سوزا هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.سایر اطلاعات  و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج 

می باشد.
شهرداري سوزا در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است. 

 تلفن :   35347734-  35348234 076 

شهرداري سوزا        

نوبت  دوم

شرکت سرمایه گذاری و توسعه ی قشم در نظر دارد فروش تعداد 3 دستگاه خودروی سواری متعلق به خود را مطابق با 
لیست پیوست و با شرایط مندرج در برگه شرایط و مشخصات معامله از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی 

واجد شرایط به صورت یکجا فروش برساند .
- قیمت پایه کارشناسی و مبلغ تضمین به شرح ذیل می باشد :

کمیسیون معاملات
 آگهی تجدید مزایده عمومی شماره 1-1400 )نوبت دوم(

- نوع تضمین شرکت در مزایده :  به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 3101004748976 
بانک سپه شعبه سنایی به نام شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه‌ی قشم

- مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می‌توانند پس از واریز مبلغ 1/500/000ریال به حساب 3101004748976 
بانک سپه شعبه سنایی به نام شرکت سرمایه‌گذاری وتوسعه‌ی قشم ، جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده از تاریخ 

1400/03/19 لغایت 1400/03/26مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده : از تاریخ 1400/03/27 لغایت ساعت 13 روز شنبه تاریخ1400/04/05

- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها : روز یکشنبه تاریخ 1400/04/06 ساعت 10 صبح به آدرس : 
قشم- شهرک سام و زال- ورودی اول- روبروی درمانگاه شهید درمانگاه دارا- ساختمان شان- طبقه دوم- واحد 3

- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده : قشم- شهرک سام و زال- ورودی اول- روبروی درمانگاه شهید درمانگاه دارا- 
ساختمان شان- طبقه دوم- واحد 3 شماره تماس : 09120268723

سایر توضیحات :
- خودروهای مذکور پلاک منطقه آزاد قشم بوده و فقط برای استفاده در جزیره‌ی قشم می‌باشد و امکان انتقال به سرزمین 

اصلی را ندارد .
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است .
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می‌باشد .

- پرداخت مبلغ مزایده به صورت یکجا و نقد .

خودرو

سواری پروتون ایمپیان

سواری استیشن هیوندای توسان

سواری هیوندای اکسنت

مشخصات 
2008 رنگ نقره‌ای به شماره پلاک 54451 قشم

2011 رنگ سفید به شماره پلاک 41191 قشم 

2012 رنگ نقره‌ای به شماره پلاک 46269 

قیمت پایه کارشناسی)ریال(

340/000/000 ریال

1/500/000/000 ریال 

930/000/000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در مزایده)ریال(

34/000/000 ریال 

150/000/000 ریال

93/000/000 ریال

در آگهی شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم نوبت اول که در تاریخ 1400/3/18 در روزنامه شماره 3619 
صفحه 6 به چاپ رسیده است مهلت  تحويل اسناد مزايده : از تاريخ 1400/03/27 لغايت ساعت 13 روز شنبه 

تاريخ1400/04/05 و  زمان و محل تشکيل کميسيون و بازگشايي پاکتها : روز يکشنبه تاريخ 1400/04/06 ساعت 
10 صبح صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد

اصلاحیه



امام رضا )ع( : راستگو باشید و از دروغ بپرهیزید
) روضه بحار ج 2 ص 335(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

دوشنبه  24 خرداد 1400
3 ذی القعده  1442
 سال بیستم شماره 3624

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.ir : اینستاگرام

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020

در این روزهای سرنوشت ساز که شمارش معکوس نبض شهر به صدا درآمده 
است، همه بر آنیم که در انتخاب به دنبال فرد اصلح بگردیم تا بتوانیم نماینده ای 
از دل مردم را وارد میدان کنیم، کسی که خود را همیشه در مقابل انتخاب مردم 
مسؤول بداند و پیگیر مطالبات به حق همشهریان خود باشد و این میسر نیست 
مگر اینکه به گفتگو با کاندیداها بپردازیم و آنها را رصد نماییم و با نگاه ونقطه 
نظراتشان آشنا شویم . در این شماره روزنامه دریا به گفتگو با علیرضا سعیدی، 

یکی از کاندیداهای شورای شهر پرداخته ایم.
دریا : در ابتدا خود را معرفی بفرمایید؟

علیرضا سعیدی  هستم . فارغ التحصیل مهندسی عمران از دانشگاه هرمزگان 
و در کارنامه کاری خود فعالیت های علمی و اجرایی همچون مهندس عمران 
پایه یک، هیئت مدیره گروه تخصصی عمران نظام مهندسی ساختمان استان، 
مدیر مسئول دفتر مهندسی طراحی ساختمان و رئیس هیئت مدیره باشگاه 

ورزشی شهدای قائم را دارم.
دریا : به عنوان یک مهندس عمران شناخت شما از مدیریت 

شهری تا چه اندازه است؟ 
طرح جامع مدیریت شهری در واقع یکپارچگی سیاست‌ها، برنامه‌ها و 
طرح‌های توسعه شهری است که با پایه ریزی اهداف همسوی اقتصادی، 
اجتماعی و زیست‌محیطی حاصل می شود و قبل از هرچیزی برای رسیدن 
به این اهداف، باید نتایج و تبعات سیستم‌های شهری برای تغییرات اقتصادی، 

اجتماعی، فرهنگی و زیست‌محیطی ارزیابی شود.
دریا : چه شناختی از وضعیت فعلی شهر بندرعباس دارید؟

آنچه واضح و مبرهن است عدم هماهنگی و یکپارچگی مدیریت شهری در 
شهر بندرعباس که به سوی کلان شهر شدن قدم بر می دارد؛  موج می زند. 
 البته گاهی بندرعباس را کلانشهر می نامند اما این شهر هنوز تماما دارای

 آیتم های کلانشهری نیست.
دریا : چرا به انتخابات شورای شهر ورود کردید؟

از آنجائیکه معتقدم شهرسازی و نظارت بر شهرسازی در بندرعباس در بیشتر 
موارد بدون مطالعه و برنامه ریزی صورت گرفته است و چه بسا پروژه هایی 
با هزینه های میلیاردی  انجام شده اما یا بی نتیجه مانده و یا به نتیجه مطلوب 
دست نیافته اند، بر خود دیدم به عنوان یک مهندس عمران و فردی که با 
سازمان نظام مهندسی که یک پای شهرسازی است سابقه همکاری دارد، 
وارد گود شوم و با استفاده از علم و تجربه ی خود لباس خدمت به شهرم 

را به تن نمایم.
دریا :  در صورت قبولی در انتخابات شورای شهر تا چه 

اندازه در اجرای شعارها و اهدافتان تلاش می کنید؟ 
بنده  با برنامه وارد این عرصه شده ام و مادامیکه در این عرصه بمانم؛ بر 
عهدوپیمان خود وفادار هستم اما نباید این را فراموش کرد که شورا کاری 
گروهی است و همیشه اکثریت هستند که تصمیمات را اتخاذ می نمایند لذا 
اولین قدم برای رسیدن به نتیجه مطلوب انتخاب 11 نفرعضوی است که حتی 
اگر بینش حزبی و یا سیاسی مختلفی دارند اما در جهت حفظ منافع شهری 

باهم همقدم و همسو باشند.
دریا :  برای رسیدن به اهداف مورد نظر و رفع مشکلات و 

معضلات موجود طرح و برنامه ای قابل اجرا دارید؟
اول باید بگویم با توجه به شاخه تحصیلی و کاری ام بیش از هر چیز 
 دیگری نسبت به نظارت و ارزیابی پروژه های عمرانی که در سطح شهر اجرا 
می شود دغدغه دارم چراکه هرساله بیش از نیمی از بودجه شهرداری صرف 
هزینه های عمرانی می گردد که در برخی موارد قبل از اجرای طرح، مطالعات 
و برنامه ریزی صحیحی صورت نمی پذیرد و حتی در حین اجرا نظارت کافی 
نیز انجام نمی شود از این رو چه بسیار هزینه هایی که بدون حصول نتیجه 
صرف می شود و شاید هم بشود گفت به باد داده می شود، از جمله مسأله 
BRT و یا اجرای برخی از المان هایی در سطح شهر که به نظر نمی رسد 

نیازمند صرف این مقدار هزینه باشد.
با توجه به وجود اینگونه موارد یکی از مهمترین برنامه هایم نظارت شدید و 
دقیق بر امور عمرانی است و البته در کنار این موارد می توان به پیگیری مسائلی 

چون ازدیاد سرانه فضای سبز  با بررسی های بیشتر اشاره نمود. 
دریا :  آیا می دانید سرانه فضای سبز چقدر است؟ و برنامه  

شما برای حفظ و ارتقای آن چیست؟
بله . سرانه متعارف فضاهای سبز شهری در شهرهای ایران بین 7 تا 12 
مترمربع برای هر نفر است که البته با مقدار اعلام شده از سوی محیط زیست 

سازمان ملل متحد )20 تا 25 مترمربع برای هر نفر(، رقم کمتری است. 
با همه این تفاسیر با توجه به اقلیم، این رقم، در شهرهای مختلف تفاوت 
دارد و سرانه فضای سبز شهر بندرعباس 11 مترمربع می باشد. که همچنان 

تارسیدن به عدد مطلوب فاصله داریم.
البته اینگونه برنامه ها نیازمند مطالعات و تحقیقات بیشتری است ولی باید 
گفت که یکی از مسائل مهم در این زمینه تأمین آب و آبیاری فضای سبز 
فعلی می باشد که البته سالیان سال است که  بحث هایی در مورد همین 
مسأله در شورای شهر و سازمان فضای سبز  و حتی استانداری هرمزگان 

جهت تصفیه آب فاضلاب برای آبیاری و .... وجود دارد.
اما به عقیده بنده چیزی که کمتر مورد توجه بوده است کاشت و نگهداری 

انواع دیگر درختان و بوته هایی است که مناسب این اقلیم می باشند به 
عنوان مثال مانند بسیاری از شهرهای دیگر می توان از درختان مثمر 
 استفاده نمود و حتی چه اشکالی دارد که بعد از ثمر دهی شهروندان از
 میوه های این درختان استفاده نمایند. در کل به مرور زمان این مسأله به 
فرهنگ و هویت شهر و شهروندان تبدیل می شود و مردم نیز در حفظ و 

نگه داری این درختان کوشا خواهند بود.
اینگونه درختان می توانند جایگزین خوبی برای درختان کنوکارپوس باشند 
که در بسیاری از نقاط در شهر به دلیل ریشه و رشد قوی و سریعی که دارند 
به تأسیسات شهری آسیب می رسانند  و البته موارد دیگری هم هست که 
از آن جمله می توان به مکان یابی ایجاد فضای سبز جهت حفظ و گسترش 
آن نیز اشاره نمود. البته نباید از دریافت عوارض آلایندگی صنایع جهت 
ایجاد فضای سبز نیز چشم پوشی نمود.که به نظر می رسد مهمترین گزینه 
همین دریافت عوارض آلایندگی است که در این سالها مغفول مانده و 

آنچنان که باید جدی گرفته نشده است.
دریا :  چه مقدار با قوانین و ضوابط مربوط به شورا ی 

شهرآشنایی دارید؟
با توجه به اینکه از مدت ها قبل برای حضور در این عرصه در 
حال برنامه ریزی بوده ام مطالعاتی در مورد قوانین و ضوابط 
مربوط به شهرداری ها و همچنین شوراهای شهر داشته ام، اما 
بی شک اگر به خواست خدا و با رأی همشهریانم وارد صحن 
 مقدس شورا بشوم؛ می دانم که مکرر به قوانین و ضوابط رجوع 
می کنم تا با بند بند قوانین آشنایی بهتری داشته باشم تا از ضوابط خارج 

نشویم.
دریا : حرف آخر؟

امیدوارم همشهریان عزیزم با حضور در انتخابات و گزینش افراد دلسوز 
و اصلح به آبادانی شهر خود کمک کنند .باشد که در جوار هم و با مطالبه 

به حق  حقوق شهروندیمان دیاری آباد بسازیم.  

گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
به منظور  مالیاتی کشور  امور  گفت:سازمان 
مالیات،  و تسهیل وصول  تکریم مودیان 
عملکرد  بابت  مشاغل  برخی صاحبان  برای 

سال 1399، مالیات مقطوع تعیین کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛شاکر ضا مریدی 
افزود: این سازمان با صدور دستورالعمل شماره 
1400/3/17و  مورخ   511/1400/200
همچنین دستورالعمل شماره 15161/200/د 
مورخ1400/3/18، ضمن اعلام مشمولین تبصره 
ماده )100( قانون مالیات های مستقیم جهت 
برخورداری از تسهیلات مالیات مقطوع عملکرد سال 
1399، نحوه تعیین مالیات مقطوع و پرداخت آن را 

نیز تشریح کرد.
مریدی گفت:در متن دستورالعمل های صادره رئیس 

کل سازمان امور مالیاتی کشور آمده است:
بنا به اختیار حاصل از تبصره ماده )100( اصلاحی 
مصوب  31 1394/4قانون مالیاتهای مستقیم و با 
رعایت مفاد بند )ع( تبصره )6( قانون بودجه سال 
1400 کل کشور و همچنین با عنایت به مفاد جزء 
)2( بند )الف( مصوبه شماره )2( هفتاد و یکمین جلسه 
ستاد ملی مدیریت کرونا ، به منظور تکریم مودیان، 
تسهیل وصول مالیات و ایجاد هماهنگی و وحدت 
رویه در تعیین مالیات عملکرد سال 1399 برخی از 
صاحبان  مشاغل )به استثنای  صاحبان مشاغل گروه 
اول ماده )2( آیین نامه اجرایی  موضوع ماده )95 ( 

قانون فوق(، مقرر می دارد:
الف - مشمولین تبصره ماده )100( قانون مالیاتهای 

مستقیم اصلاحیه مصوب 31/04/1394 :
1-صاحبان مشاغل گروه های دوم و سوم موضوع 
ماده )۲( اصلاحی آیین نامه اجرایی موضوع ماده 
)۹۵( قانون فوق  که مجموع فروش کالا و ارائه 
خدمات آنها در سال 1399 حداکثر چهل و پنج 
برابر معافیت موضوع ماده )۸۴( قانون مالیاتهای 
مستقیم، مبلغ شانزده میلیارد و دویست میلیون ) 
16/200/000/000 ( ریال بوده، مشمول این 
دستورالعمل می باشند و در صورت تکمیل و ارسال 
فرم موضوع این دستورالعمل حداکثر تا پایان خرداد 
ماه سال 1400 ) فرم مذکور در سامانه سازمان امور 
مالیاتی کشور قرار داده خواهد شد( از نگهداری 
اسناد و مدارک موضوع قانون مالیات های مستقیم 
اصلاحیه مصوب 31/04/1394  و ارائه اظهارنامه 

مالیاتی معاف می شوند.
1-1-صاحبان مشاغلی که واجد شرایط حکم تبصره 
ماده )۱۰۰( قانون مذکور بوده و بر مبنای موضوع 
فعالیت و یا استقرار محل فعالیت با دارا بودن مجوز 
فعالیت از مراجع ذیصلاح در عملکرد سال 1398 
مشمول برخورداری از معافیت مالیاتی یا نرخ صفر 
مالیاتی شده اند، مشروط به حفظ ضوابط معافیت یا 
نرخ صفر مالیاتی در طی سال 1399، می توانند از 
مزایای این دستورالعمل استفاده نموده و عدم ارائه 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر، موجب لغو معافیت 
آنها نخواهد شد. بدیهی است مفاد بندهای )۵( و )۶( 
این دستورالعمل برای اینگونه مؤدیان نیز جاری بوده 

و در صورت خروج مودی از شمول مفاد تبصره ماده 
)۱۰۰( قانون مالیاتهای مستقیم، علاوه بر موارد مذکور 
در بندهای )۵( و )۶( این دستور العمل، از هر گونه 
معافیت مالیاتی یا نرخ صفر مالیاتی محروم خواهند 

شد.
ب- نحوه تعیین مالیات مقطوع و 

پرداخت آن:
2-مالیات صاحبان مشاغل بر مبنای مالیات قطعی 
عملکرد سال ۱۳۹۸ )اعم از اصلی و متمم( به شرح 

زیر به صورت مقطوع تعیین می شود:
1-2-صاحبان مشاغل با میزان مالیات قطعی تا 
30/000/000ریال ، بدون افزایش نسبت به عملکرد 
سال 1398 ؛2-2-صاحبان مشاغل با میزان مالیات 
قطعی از 30/100/000تا 60/000/000 ریال با 
4% )چهار درصد( افزایش نسبت به عملکرد سال 
1398 ؛3-2- صاحبان مشاغل با میزان مالیات 
قطعی  از 60/100/000 ریال تا 120/000/000 
ریال با 8% )هشت درصد( افزایش نسبت به عملکرد 
سال 1398 ؛4-2- صاحبان مشاغل با میزان 
مالیات قطعی بیشتر از 120/000/000ریال با 12 
% )دوازده درصد( افزایش نسبت به عملکرد سال 

1398؛
تذکر: بندهای فوق مربوط به مؤدیانی می باشد که 
مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال 
1399 از مبلغ 16/200/000/000ریال بیشتر 
نباشد. مودیانی که میزان فروش کالا و ارائه خدمات 
آنها در سال 1399 بیش از مبلغ مذکور می باشد، 
مکلف به تسلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات متعلق با 

رعایت مقررات مربوط می باشند.
3-صاحبان مشاغلی که تمایل به استفاده از شرایط 
این دستورالعمل را دارند، می بایست از طریق سیستم 
الکترونیکی )طبق فرم مربوط( از طریق پایگاه اینترنتی 
https://ntr.tax.gov.ir مراتب را به سازمان امور 
مالیاتی کشور اعلام نمایند. تسلیم فرم مذکور به 
عنوان آخرین اقدام در مهلت مقرر قانونی توسط 
مودی به منزله پذیرش کلیه  شروط دستورالعمل از 
جانب مودی خواهد بود. بدیهی است مالیات عملکرد 
سال 1399 مودیان موضوع این دستورالعمل در 
صورتی که اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1399 
خود را در موعد مقرر قانونی تسلیم  نمایند و پس 
از تسلیم اظهارنامه مالیاتی، فرم موضوع بند )۱( این 
دستورالعمل را قبل از پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۰ 
، به عنوان آخرین اقدام تسلیم ننمایند و یا در مهلت 
مقرر، فرم مربوطه را به سازمان امور مالیاتی کشور 
تسلیم نکنند از شمول این دستورالعمل خارج بوده 
و با رعایت مقررات مربوطه تعیین خواهد شد.4- 
درخصوص صاحبان مشاغلی که امکان پرداخت 
مالیات مقطوع موضوع این دستورالعمل را به صورت 
یک جا تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۰ نداشته باشند، 
مالیات مقطوع فوق حداکثر تا پنج ماه به صورت 
مساوی تقسیط می شود. عدم پرداخت مالیات در 
موعد مقرر، مشمول جریمه موضوع ماده )۱۹۰( 
قانون مالیاتهای مستقیم خواهد بود.5- هر گاه اسناد 

و مدارک مثبته ای  به دست آید که مشخص شود 
مجموع فروش کالا و ارائه خدمات مؤدی در سال 
1399 بیش از مبلغ ابرازی به عنوان فروش کالا و 
خدمات و سایر درآمدهای فرم موضوع بند )۱( این 
دستورالعمل بوده، مشروط به این که مجموع درآمد 
مودی از حدنصاب مقرر)000/000/200/16 
ریال( تجاوز ننماید،  با رعایت مقررات بند )4-1( 
ماده )41( آیین نامه  اجرایی موضوع ماده )۲۱۹( 
قانون مالیاتهای مستقیم، نسبت به محاسبه و حسب 
مورد مطالبه مابه التفاوت مالیات متعلقه )مالیات قابل 
مطالبه عبارت خواهد بود از مالیات متعلقه پس از 
کسر مالیات ابرازی مودی در فرم  موضوع بند )1( 
این  دستورالعمل( با رعایت مقررات اقدام خواهد شد. 
ما به التفاوت مالیات مطالبه شده در اجرای این بند 
از دستورالعمل، مشمول جریمه موضوع ماده )192( 

قانون مالیاتهای مستقیم نخواهد بود .
6- هرگاه اسناد و مدارک مثبته ای به دست آید 
که مشخص شود مجموع فروش کالا و ارائه 
خدمات مودی در سال 1399 بیش از مبلغ 
16/200/000/000ریال بوده، مودی مذکور 
مشمول مفاد تبصره ماده )100( قانون مالیاتهای 
مستقیم نبوده و علاوه بر محاسبه و مطالبه مالیات وفق 
مقررات ماده )97( قانون مالیاتهای مستقیم، مشمول 
جرایم متعلقه از جمله جریمه عدم تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی در موعد مقرر قانونی و همچنین عدم امکان 
استفاده از کلیه معافیت ها و نرخ صفر از جمله معافیت 
موضوع ماده )101( قانون مالیاتهای مستقیم خواهد 
شد.تبصره: با عنایت به اینکه به موجب مفاد بند )۱( 
این دستورالعمل، مودیان مشمول دستورالعمل، از 
نگهداری اسناد و مدارک  موضوع قانون مالیاتهای 
مستقیم اصلاحیه مصوب 1394/4/31معاف 
می باشند، لذا مفاد حکم  بندهای )5( و )6( این 
دستورالعمل در ارتباط با اسناد و مدارک مثبته به 
دست آمده خرید، بهای تمام شده کالای فروش رفته 
و بهای تمام شده خدمات ارائه شده که با رعایت مفاد 
آیین نامه اجرایی یاد شده در بند )۵( این دستورالعمل 
از جمله تعیین ارزش منصفانه ، منتج به تعیین فروش/ 
درآمد ارائه خدمات بیش از مبلغ ابرازی مودی در 
فرم موضوع بند )۱( این دستورالعمل باشد نیز جاری 
خواهد بود. بدیهی است در صورت ارائه اسناد و 
مدارک مستند توسط مودی  مبنی بر درج بخشی از 
اقلام خرید در موجودی کالای پایان دوره، رعایت  
موازین قانونی در عدم محاسبه فروش این بخش از 
کالا در سال 1399 و احتساب آن به فروش سنوات 
بعد مودی حسب مستندات ارائه شده ضروری می 
باشد .ج- سایر موارد:7- صاحبان مشاغلی که سال 
1399 اولین سال فعالیت آنها بوده است، مشمول  
برخورداری از مفاد این دستورالعمل نخواهند بود 
و لذا مکلف به انجام تکالیف قانونی از جمله تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر می باشند.8-هرگونه 
تغییر محل فعالیت در سال 1399 نسبت به محل 
فعالیت در سال 1398 با عنایت به مفاد ماده )3( 
آیین نامه اجرایی موضوع تبصره )3( ماده )169( 
قانون مالیاتهای مستقیم مشمول ثبت نام جدید بوده و 

مودی در محل فعالیت جدید مشمول این دستورالعمل 
نخواهد بود.) به استثنای مشاغل موضوع آیین نامه 
مذکور که براساس مجوز صادره از طرف مراجع ذی 
صلاح بیش از یک محل فعالیت برای همان مجوز 

داشته باشند(.
9- آن دسته از صاحبان مشاغلی که مالیات عملکرد 
سال 1398 آنها حسب مورد با اعمال مقررات 
موضوع مواد )137(، )165( و )172( قانون مالیاتهای 
مستقیم محاسبه شده و یا در طی سال 1398 به طور 
کامل فعالیت نداشته اند، ابتدا باید مالیات سال 1398 
آنها بدون رعایت موارد مذکور محاسبه و سپس مبنای 

رشد مورد نظر قرار گیرد.
10-مالیات عملکرد سال 1399 مودیان موضوع این 
دستورالعمل درصورتی که متقاضی اعمال مقررات 
قانونی از جمله مفاد مواد )137(، )165( و )172( 
قانون مالیاتهای مستقیم درخصوص درآمد عملکرد 
سال 1399 خود هستند، از شمول این دستورالعمل 
خارج بوده و با رعایت مقررات مربوطه تعیین خواهد 

شد .
11- کلیه صاحبان مشاغلی که علاوه بر فعالیت اصلی 
خود نسبت به خرید سکه از بانک مرکزی جمهوری 
اسامی ایران اقدام نموده و سکه های خریداری 
شده را در طول سال 1399 دریافت کرده اند، برای 
پرداخت مالیات سکه می بایست به صورت مجزا و 
بر اساس دستورالعمل صادره در ارتباط با تعیین میزان 
مالیات سکه اقدام نمایند .12-آن دسته از صاحبان 
مشاغل موضوع بند )الف( این دستورالعمل که مالیات 
تشخیصی عملکرد سال 1398 آنان به قطعیت 
نرسیده است، درصورت تکمیل و ارسال فرم مربوط 
با اعمال درصدهای تعیین شده مطابق بند )ب( این 
دستورالعمل به نسبت مالیات تشخیصی عملکرد سال 
1398 ، مشمول این دستورالعمل خواهند بود. بدیهی 
است چنانچه مالیات عملکرد سال 1398 مودیان 
موضوع این بند در فرآیند رسیدگی و دادرسی مالیاتی، 
کاهش یابد، این امر تاثیری در میزان مالیات مقطوع 
پذیرفته شده عملکرد سال 1399 آنها نخواهد داشت 
.13-صاحبان مشاغلی که با توجه به میزان سود دهی 
فعالیت خود درخواست پرداخت مالیات بیش از مبالغ 
مندرج در بند )ب( این دستورالعمل را دارند، می توانند 
نسبت به پرداخت اقدام نمایند و مبالغ مذکور در بند 
)ب( مانع از پرداخت مالیات بیشتر از مبالغ اعلام شده 
نمی باشد و اینگونه مودیان نیز مشمول برخورداری 
از مفاد این دستورالعمل با رعایت مقررات مربوطه 
خواهند بود .14-میزان مالیات مقطوع پزشکانی 
که در عملکرد سال 1399 مشمول حکم بند )ح( 
تبصره )6( قانون بودجه سال 1399 بوده اند، معادل 
مالیات تعیین شده به شرح بند )2( این دستورالعمل 
 یا مالیات مکسوره آنها، هرکدام که بیشتر باشد تعیین

 می شود .

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد 

تعیین مالیات مقطوع بابت عملکرد سال 1399 برای برخی از صاحبان مشاغل

این روزها قطعی های مکرر و چند 
ساعت درمیان شبکه برق، شهروندان 
بی نوای برخی محلات بندرعباس را 
وادار می کند در سایه بی برقی و 
گرما بنشینند ، اقبال خود را آزمایش 
بگذارند که؛ آیا لوازم برقی منزلشان 
پس از هر قطعی برق سالم مانده یا 

خیر؟ 
قطعی برق ممکن است به هر علت 
فنی یا به هر دلیل غیر قابل پیش 
بینی رخ دهد. تا اینجای ماجرا 
قابل تحمل و پذیرفته است. مردم 
هم این نکات را درک می کنند 
ونتیجه این است که چند ساعتی 
را در گرما به سر می برند تا 
دوباره برق وصل شود ولی اینکه 
به فاصله کم تر از ده ساعت بیش 
 از شش یا شاید هفت بار برق قطع

 و وصل شود چیز تازه ای 
است که تا به حال آن را تجربه 

نکرده بودند. آنچه بیش از هر 
می  نگران  را  شهروندان  چیزی 
 کند گرمای هوا نیست ! بلکه

دل نگرانی بابت خسارت های مالی 
به لوازم و وسایل برقی منزل است.

 لوازمی که قیمت آن ها به لطف 
لوازم  بازار  قاعده  بدون  نوسانات 
خانگی روز به روز گرانتر شده تا 
قیمت هر کدام سر به فلک بزند و 
به این ترتیب قطعی برق و نواسانات 
قیمت لوازم خانگی دست به دست 
هم دهند تا هوش از سر مردم 
بپرانند. لازم به ذکر است در حین 
نگارش همین چند بند، فاصله قطعی 
چند ساعت در میان برق به چند 
دقیقه در میان تنزل پیدا کرده است 
ما هم تا همین جا  بسنده می کنیم 
تا این متن را به دست آقایان مسئول 

برسانیم شاید فکری کنند.

یادداشت

آقایان مسئول فکری کنید
 قطعی های مکرر برق، هوش از سر مردم 

پرانده است

علیرضا سعیدی، کاندید ششمین دوره شورای شهر بندرعباس در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا:

عدم هماهنگی و مدیریت یکپارچه شهری در بندرعباس موج می زند

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف محموله بزرگ مواد مخدر 
در آب های خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف محموله 
بزرگ مواد مخدر در آب های خلیج فارس خبر داد.علی صالحی اظهار داشت: با 
هماهنگی مقام قضایی ، مرزبانان پایگاه دریابانی بندر عباس موفق شدند با اجرای 
کمین‌ هدفمند در مسیر تردد قاچاقچیان از انتقال محموله موادمخدر به وسیله دو 
شناور تندرو جلوگیری نمایند.وی با اشاره به کشف و ضبط محموله موادمخدر در 
جریان این عملیات ، افزود: این محموله در آب های محدوده شرق جزیره هرمز 
کشف شده است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه سوداگران مرگ 
قصد داشتند مواد مخدر را از طریق دریا به ساحل منتقل نمایند ، خاطرنشان کرد : 
حسب اعلام مأموران مرزبانانی در بازرسی های انجام شده ، ۴۵۰ کیلوگرم تریاک 

کشف و ضبط شد.
علی صالحی در پایان تأکید کرد: مبارزه بی امان با سوداگران مرگ با جدیت ادامه 
دارد و هیچ نقطه ای از آسمان، زمین و دریا در استان هرمزگان برای قاچاقچیان 
امن نخواهد بود ؛ چرا که چشمان تیز بین دستگاه قضایی، هر لحظه ناظر بر اعمال 

آنان است.
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